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WORLDWIDE COLLECTIONS 

AND LARGE LOTS 
 
1 � Germany a used stock of Federal Republic regular and semi-

postal issues in sales cards filling a box. Runs from 1953 through 
1998. Didn’t see anything high priced but thousands of stamps 
here and generally very fine with blocks of some numbers. 
 Est. Realization..........................................................  $50.00  

2 �� United Nations dealers mint and used stock of issues from 
#1/492, (no #38), C1/C23, plus Offices in Geneva and Vienna.  
Contains thousands of stamps with useful Flag sheets, etc. 
Generally very fine and the mint mostly never hinged. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

3 �� United Nations all mint stock of sets and souvenir sheets from 
New York, Geneva, and Vienna, mostly issues from the 1960's 
through the 1970's and looks like a few hundred in total. Very 
fine mint, never hinged Est. Realization.....................  $50.00  

4 � United States carton of on paper mixture. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

5 � United States carton of on paper mixture. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

6 � Vietnam complete mint collection of issues 1951-1966 
assembled on Minkus pages (missing four stamps, cat. $5). All 
the good sets present including the souvenir booklet of the first 
issue and the souvenir booklet for the 1952 Dragons Air Mail 
issue. Nice clean collection, very fine mint ................  $968.85  

7 �� Vietnam collection of mint and used issues assembled on album 
pages or stock pages. Filled with complete sets and singles. Note 
useful early imperforate mint sets, #290b intact booklet, never 
hinged sets from the 1970's, North Vietnam overprints, and much 
more. Generally fine-very fine and worth a close look. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

8 �� Worldwide interesting accumulation of various exhibits a 
collector formed over the years. Includes "What Stamps People 
Collect " (24 pages), "Winter Olympics," (24 pages), "Great 
Britain Decimal Commemoratives," (30 pages), "How Do You 
Collect Stamps?" (8 pages), "Canada Wildlife on Stamps," (24 
pages, includes a copy of #4).  Great collections, nicely written 
up and displayed  and with the exception of the Canada #4 and 
#15 are all very fine mint. Inspect Est. Realization ....  $150.00  

9 �� Worldwide accumulation of mainly mint sets, souvenir sheets, 
booklet panes, etc. housed in six stock books. Majority are from 
British Commonwealth countries and looks like mostly material 
issued during the past 30 years. Did not see any duplication to 
speak of and all are fine-very fine with the mint mostly never 
hinged. Inspect Est. Realization .................................  $100.00  

10 �� Worldwide old time mint and used collection assembled on a 
stack of album leaves. For the right collector there could be 
 some "hidden gems" here since there seems to be no particular 
order to the collection - just hundreds of mainly earlier issues. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $75.00  

11 �� Worldwide accumulation of mint and used housed in a pair of 
shoe boxes. Thousands of stamps and could be some surprises. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

12 � Worldwide carton full of remainders and reference material 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

13 �� Worldwide carton full of miscellaneous "goodies." Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

14 �� Worldwide carton full of remainders Floor Sale Only Offer 
 
15 � Worldwide carton full of miscellaneous remainders. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
16 � Worldwide carton full of philatelic "stuff." Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
17 � Worldwide carton full of remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
18 ��

� 

Worldwide carton full of mint and used stamps, covers, mixtures 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer 

 
19 � Worldwide large plastic tub full of on paper mixture. Dive in! 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
20 � Worldwide carton full of collections. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
21 �� Worldwide carton stuffed with mint and used collections. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
22 � Worldwide carton of on paper mixture Floor Sale Only Offer 
 

 
23 � Worldwide carton full of stamps in boxes, binders, etc. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
24 � Worldwide carton full of various on or off paper accumulations. 

Inspect. Floor Sale Only ............................................. Offer  
25 �� Worldwide carton with three remaindered collections, one 

Worldwide, one British Commonwealth, and one Canada. Still 
plenty of useful material left. Inspect Floor Sale Only Offer  

26 ��

� 

Worldwide carton packed with various remainders. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer 

 
27 � Worldwide plastic tub full of commercial mail. Inspect. 

 Floor Sale Only.......................................................... Offer 

BRITISH COMMONWEALTH COLLECTIONS 

AND LARGE LOTS 
 
28 �� Aden and States a dealer's mint and used (mostly mint) stock 

assembled on stock pages. Includes Aden #61A(3), Kathiri #1-
11(3), 20-27(2), Quaiti #11, 29-40, plus some Gibbons listed sets. 
Fine-very fine, lightly hinged Est. Realization............ $75.00  

29 �� Anguilla a dealer's mint and used stock of sets and singles 1967-
1979 housed on stock pages. Includes #4, 5, 8, 145-160. Fine-
very fine with plenty of never hinged material throughout. 
 Est. Realization .......................................................... $75.00  

30 �� Antigua a dealer's mint and used stock of issues 1863 to 1962 
assembled on stock pages. Includes used #2(3), 3(2), 4(2), 13(2), 
mint #26, 27, 56, 57(3), and much more. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

31 �� Ascension dealers stock of sets and singles issued from 1922 to 
1984 assembled on stock pages. Includes #15, 17, 20 43a, and 
plenty of topicals. Fine-very fine and the mint is both hinged and 
never hinged Est. Realization...................................... $150.00  

32 �� Australia dealers mint and used stock of sets and singles issues 
1913 to 1971 assembled on stock pages. Includes mint #3, 6, 9, 
18, 31a, 98, 124, 151(2), 179(3), 379, used #11, 41, 54, 127 and 
much more including AAT #L8-18. Generally fine-very fine, a 
nice clean stock Est. Realization ................................. $700.00  

33 �� Australia selection of mint and used (mostly used) Official 
issues of 1913-1932, assembled on a stock page. Includes large 
and small perforated OS, overprinted OS with used #O1-2 (2), 
O5 (2), O10, O14, mint #O12-14, etc. Generally fine-very fine 
and the mint are lightly hinged Est. Realization.......... $200.00  

34 �� Australia dealers mint and used stock of Postage Due issues of 
1906-1960 assembled on five stock pages. Includes mint #J56, 
J70, used J36, etc., etc. Generally fine-very fine and the mint are 
lightly hinged Est. Realization .................................... $150.00  

35 �� Australia dealers mint and used stock of sets and singles 1971-
1984 assembled on stock pages. Lots of commemorative issues, 
fine-very fine mint, never hinged Est. Realization...... $100.00  

36 �� Australia dealers mint stock of issues from #114/1246b housed 
in a pair of sales books. Mainly gutter blocks, imprint blocks, 
booklets or better singles like #331 on white paper.  Routinely 
very fine and much is never hinged ............................ $75.00  

37 �� Australian States dealers mint and used stock of issues 
assembled on stock pages. Loaded with better material including 
NSW used #40e, Queensland mint #116, 117, 119, 120, 124, 
B2 (crease), used #74-76, 82, 83, 141-44, South Australia mint 
#121-128, 137-140, Tasmania used #6, 11, 12a, 13 (2), 14, 15, 
34, 45, 87-93, Victoria used #3, 16 (2), Western Australia mint 
#49-52, 65-68, 98, 99 and much more including the usual 
range of great cancels so often found on these issues. 
Generally fine-very fine and worth the time for a close inspection 
Est. Realization ........................................................... $400.00  

38 �� Bahamas selection of 28 Queen Victoria issues between #1/31. 
Includes mint #11, 11b, 14, 27a, 28a (2), 31, used #1, 2, 11, 11a, 
14, 14c, 20. Generally fine or better. Inspect .............. $3,700.00  

39 �� Bahamas dealers mint and used stock, mainly singles from 1901 
to 1970 housed on stock pages.  Includes used #36, 61, 82, 83, 
mint #55, 62, 158-173, and more. Generally fine-very fine and 
the QE era is mostly never hinged Est. Realization .... $200.00  

40 �� Bahrain a dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1933 to 1978 housed on stock pages. Includes used #14 (2), 
mint #96-8 (4), 119-20 (3), 130-140 (2), 141-152, and 
more. Fine-very fine and much of the mint is never hinged. 
Est. Realization ........................................................... $125.00  
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41 �� Barbados a dealers mint and used stock of sets and singles 

from 1859-1981 housed on stock pages. Includes used #8, 9, mint 
#66, 88, 125 (2), 138, 216-27 (3), 235-47 (3), and more. 
Generally fine-very fine and much of the mint is never hinged 
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

42 �� Basutoland a dealers mostly mint stock of issues from 
1933-1966 housed on stock pages. Includes #46-56 (2), 72-82, 
and more. Fine-very fine mint with much never hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

43 �� Bechuanaland a dealers mostly mint stock of issues from 1885-
1966 housed on stock pages. Includes #1, 3, 15, 154-65 (2), 180-
93 (2), J8 on ordinary paper (Gibbons £75). Generally fine-very 
fine mint with many never hinged Est. Realization ....  $200.00  

44 �� Bermuda dealers mint and used stock of issues from 1902 to 
1985 assembled on stock pages. Includes used #53, 95, 127, mint 
#127, 128 (3), 128b, 143-62, etc. Generally fine-very fine and 
much is never hinged Est. Realization........................  $350.00  

45 �� Bermuda a mint and used dealers stock of Victorian issues 
from 1865 to 1904 assembled on a stock page. Includes #1, 2, 
19b, 19c, 20, etc. Generally fine-very fine, the mint lightly hinged 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

46 ��

� 

British Africa accumulation of mint and used issues plus covers 
assembled on album leaves or stock cards. Note singles, sets, 
registered covers and much worthwhile material. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $100.00  

47 �� British Antarctic Territory dealers mint and used stock 
from 1963 to 1985 assembled on stock pages. Includes used #15, 
mint #16-19, 39-42, etc. Fine-very fine and much is never hinged 
Est. Realization ..........................................................  $65.00  

48 � British Commonwealth 1948-49 King George VI Silver 
Wedding Omnibus issues, a selection of 70 complete sets plus a 
few extra high values. Includes Bermuda (4), Gibraltar (2), Malta 
(4), Pitcairn (2), etc. Fine-very fine, lightly hinged ....  $1,714.15  

49 � British Commonwealth 1935 King George V Silver Jubilee 
Omnibus issues, a selection of 70 complete sets. Includes Hong 
Kong, South Africa bilingual pairs, etc. Very fine mint, lightly 
hinged and never hinged ............................................  $900.00  

50 � British Commonwealth dealers used stock of mostly 
modern issues housed in nine sales books. Australia in three 
books runs from #726 to present, Great Britain in three 
books runs from #884 to present, New Zealand in two books runs 
from #701 to present and one book of H to T countries. 
Nice clean stock routinely very fine. Priced and ready to sell. 
st. Realization ............................................................  $225.00  

51 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of sets and 
singles from "P and Q" countries assembled on stock pages. 
Includes Penrhyn Island mint #10 (2), 12a, 28-30, 35-78, Pitcairn 
mint #1-8, 13-16 (3), 32-37, 39-51 (two sets one mint, one used), 
52-59, 62-96, Qatar mint #1-15 (3), 16-25, 26-35, 53-60 (4), and 
much more. Generally fine-very fine, the mint lightly hinged and 
never hinged Est. Realization .....................................  $200.00  

52 ��

� 

British Commonwealth dealer's mostly mint stock of A to Z 
countries housed in 5 sales books. Contains useful intact booklets 
like British Guiana #SB9 (one intact and one exploded booklet 
with cover, Gibbons £120), several hundred souvenir sheets from 
a variety of countries, good Great Britain with KGVI issues with 
marginal control numbers, a pair of 1941 Stamp Centenary sets 
on First Day Covers, and much more. Nice clean group, fine-very 
fine Est. Realization ...................................................  $150.00  

53 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of mostly 
earlier issues assembled on stock pages. Contains a wide range of 
useful material like Kenya mint #1-14, Northern Nigeria mint 
#47-48, Somaliland Protectorate mint #116-126, 128-143, South 
Arabia mint #3-16, Southern Nigeria mint #35-39, Tanzania mint 
#19-34, Transvaal mint #123-134, 153-161, used #280 (2), 
Trucial States mint #1-11 (2), and much more. Generally fine-
very fine. Inspect Est. Realization ..............................  $100.00  

54 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of sets and 
singles from "N-O" countries assembled on stock pages. Includes 
Northern Rhodesia with useful KGV and KGVI issues, #75-88, 
J1-4, J5-10, Nyasaland #45-46 (2), 78-80, 97-111, 112-122, 
Oman #41, 42-55, 65-75, 93 (3), and a selection of Orange 
River Colony. Generally fine-very fine, mint are lightly hinged 
Est. Realization ..........................................................  $100.00     

Catalogue values for Worldwide and British Commonwealth 
Stamps and Collections are from the current Scott catalogues. 

 
55 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of sets and 

singles from "K and L" countries assembled on stock pages. 
Includes Labuan #52, 55, 77, Lagos used #36, mint #38, etc, plus 
plenty of topicals. Generally fine-very fine with the mint both 
lightly hinged and never hinged Est. Realization ........ $100.00  

56 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of "C" 
countries assembled on stock pages. Filled with sets and singles, 
hundreds of stamps in all, loaded with topicals and other 
worthwhile. Fine-very fine Est. Realization................ $100.00  

57 �� British Commonwealth accumulation of mint and used classics 
housed in a small stock book.  Likely will be some "sleepers" 
since we note Australian States with cancels, Cape triangles, etc. 
Also spotted some other non-Commonwealth countries. Worth a 
close look Est. Realization .......................................... $100.00  

58 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of sets 
and singles from "T to U" countries assembled on stock 
pages. Includes Tuvalu #1-15 (2 mint, 2 used), 23-37 (1 mint, 1 
used), mint 58-70, 96-112, Uganda mint #97-110 (2), 133-146 
(2), 279-292 (2) and more. Generally fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $80.00  

59 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of sets and 
singles from "T" countries. Mainly Tokelau with mint #1-71 and 
Tonga with mint #1 (2), 10-11, 30 (2), 32, 45-50, 80, 81, and 
much more with hundreds in total. Fine-very fine and the mint is 
lightly hinged and never hinged Est. Realization ........ $75.00  

60 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of issues 
from "N" countries. Includes useful range of early to modern 
Nepal, Nevis #32 used, New Guinea mint #25, 31-42, C30-37, 
used #C43, etc. Generally fine-very fine Est. Realization $75.00  

61 � British Commonwealth dealers mainly mint stock of 
intact booklets, souvenir sheets, etc. Includes Great Britain 
both £1 and £3 Wedgewood booklets, New Zealand Semi-postal 
souvenir sheets including Penguins #B67a-68a, and much 
more.  Generally fine-very fine and never hinged. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

62 �� British Commonwealth a dealer's mint and used stock of 
QE era mint and used sets and singles from Aitutaki and 
 Antigua. Loaded with topical material and much is never hinged 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

63 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of "B" 
countries assembled on stock pages. Contains hundreds of sets, 
plenty of great topicals, and other useful.  Worth the time for a 
good review Est. Realization....................................... $75.00  

64 �� British Commonwealth dealers mint and used stock of sets and 
singles from "D" countries assembled on stock pages. Contains 
hundreds of stamps, great selection of topicals and much 
worthwhile. Inspect .................................................... $60.00  

65 � British Commonwealth huge used accumulation of issues 
numbered and filed in glassines filling 8 boxes. Variety 
of countries but strength in Australia, Great Britain, and 
New Zealand. Thousands of stamps, fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

66 �� British Commonwealth miscellaneous mostly mint 
accumulation on stock pages, in glassines, etc.  Saw 
useful Bermuda imprint blocks, Great Britain sets, and more. 
Fine-very fine mint mostly never hinged. Worth the time for a 
look Est. Realization ................................................... $50.00  

67 � British Commonwealth bundle ware accumulation of thousands 
of stamps all neatly bundled per 100. Looks like mostly 
commemorative issues and a great deal from Bermuda. Fine-very 
fine. Inspect Est. Realization....................................... $40.00  

68 � British Commonwealth accumulation of one hundred or so 
covers. Interesting ITU Omnibus issues (looks complete), Tristan 
#28-41 First Day Cover, etc. Inspect Est. Realization. $35.00  

69 �� British Guiana dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1863 to 1966 assembled on stock pages.  Includes used #84, 
mint #75, 169 (2), 172-7 (2), etc. Generally fine-very fine, mint 
are lightly hinged Est. Realization .............................. $100.00  

70 �� British Honduras dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1866 to 1973 assembled on stock pages. Includes #1, 4, 15, 
115-26, 144-55, 167-78, etc. Generally fine-very fine, mint are 
lightly hinged Est. Realization .................................... $125.00  

71 �� British Indian Ocean Territory dealers mint and used 
stock of sets and singles from 1968-1976 assembled on 
stock pages. Nice clean stock and filled with useful topicals. 
Fine-very fine and the mint are lightly hinged and never hinged 
Est. Realization ........................................................... $50.00  
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72 �� Brunei dealers mint and used stock of issues from 1907 to 1978 

assembled on stock pages. Includes #50 (2), 51 (4), 53 (3), 75, 
and more. Generally fine-very fine and the mint are lightly 
hinged Est. Realization...............................................  $75.00  

73 �� Cape of Good Hope dealers mint and used stock of issues 
from 1863-1900 assembled on stock pages. Includes used 
#13 (2), 15,167, etc. Generally fine or better. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

74 �� Cayman Islands dealers mint and used stock of issues from 1900 
to 1980 assembled on stock pages. Includes #15, 29, 94, 96, etc. 
Fine-very fine and the mint are lightly hinged with the QE era 
issues never hinged Est. Realization...........................  $125.00  

75 �� Channel Islands dealers mint and used stock of mostly sets from 
Guernsey, Jersey, and Isle of Man assembled on stock pages and 
housed in a pair of binders. Includes Guernsey mint #1-198, J8-
29, N1-5, plus an almost similar used selection, Jersey mint #1-
17, 20-50, 54/375, J1-32, N1/N8, plus an almost similar used 
selection and Isle of Man mint and used #1/275, J1-24. Nice 
clean stock that is routinely very fine Est. Realization      $200.00  

76 �� Cook Islands dealers mint and used stock of sets and singles 
form 1893-1979 assembled on stock pages. Includes #9, 35, 105, 
381-402, O16-31, etc. Generally fine-very fine and the mint run 
lightly hinged and never hinged .................................  $125.00  

77 �� Cyprus dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1880 to 1978 assembled on stock pages. Includes #11, 12, 
13, 20a, 59, 85, 197, etc. Generally fine-very fine and the 
mint are lightly hinged with the QE era mainly never hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

78 �� Dominica dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1874 to 1981 assembled on stock pages. Includes used #82 
(2), mint #1, 122-36, 142-56, etc. Generally fine-very fine and 
the mint are lightly hinged with the QE ear mostly never hinged 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

79 �� Falkland Islands dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1883 to 1979 assembled on stock pages. Includes used #8, 
21, 71, 96, mint #7, 72 (3), 95 (3), 141-2 (3), 166-79 (3), and 
much more. Generally fine-very fine with the mint lightly hinged, 
the QE era never hinged Est. Realization ...................  $500.00  

80 �� Fiji dealers mint and used stock of sets and singles from 
1878 to 1981 assembled on stock pages.  Includes #125, 162 (2), 
etc. plus plenty of topicals, and much more.  Generally fine-very 
fine with the mint lightly hinged and the QE era never hinged 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

81 �� Gambia dealers mint and used stock of sets and singles from 
1878 to 1981 assembled on album pages. Includes used #4, mint 
#37, 86 175-87, etc. Generally fine-very fine with the mint lightly 
hinged and the QE era never hinged Est. Realization.  $75.00  

82 �� Gibraltar dealers mint and used stock of sets and singles from 
1886 to 1981 assembled on stock pages.  Includes used #116a, 
mint #10 (4), 19 (2), 27, 35 (2), 36, 57, 115a (2), 117a (2), 144-5 
(4), etc. Generally fine-very fine with the mint lightly hinged and 
the QE era never hinged Est. Realization ...................  $600.00  

83 �� Gilbert and Ellice Islands dealers mint and used stock 
of sets and singles from 1911 to 1979 assembled on stock 
pages.  Includes #40-51, 61-72, and much more. Generally fine-
very fine, the mint lightly hinged with the QE era never hinged 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

84 �� Gold Coast a dealers mint and used stock of sets and singles 
assembled on album pages. Includes #23, 115-127, 148-59, 158-9 
(2), etc. Generally fine-very fine and the mint are lightly hinged 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

85 �� Great Britain dealers mint and used stock of issues from 
KEVII to KGVI assembled on stock pages. Thousands of 
stamps and highlights include mint #134 (2), 135, 135a (2), 143 
(5), 155 (block with inv. wm), 165, 179, 185-86 (2), 203-4, 204 
(3), 267-68 (2), 286-88, used 134-38, 173 (5), 179-81 (2), 185-86 
(3), 222-24 (2), 249-51A (5), 274 (5), 286-89 (3), and much 
more. Generally fine-very fine. A nice clean stock. 
Est. Realization ..........................................................  $500.00        

Visa, Mastercard, and American Express gladly accepted for all 
your purchases.  Simply enter the information in the 
appropriate area on your bid sheet. If you wish to use your 
credit card and pay online through PayPal, just enter PayPal 
as the credit card name on your bid sheet 

 
86 �� Great Britain dealers mint and used (mostly used) stock of 

Queen Victoria issues assembled on stock pages. Includes mint 
#3 (2), 78, 98, 114 (2), 115, 117, 119-121, 125 (3), used #1 (2), 4 
(5), 5, 6, 11-13, 16-21, 26 (3), 27 (3), 28 (2), 29 (3), 30 (5), 32 
(3), range of #33 with plate positions, 34, 39 (3), 40, 43 (5), 46, 
48 (3), 52, 53, 54 (2), 58 (15), 67 (10), 70 (2), 73 (3), 84 (4), 102 
(3), 103 (5), 104 (3), 105 (3), 107 (3), 122 (6), 126 (2), and much 
more including a wide range of plate numbers. Generally fine-
very fine and a great lot to break down for a collection or resale 
Est. Realization ........................................................... $500.00  

87 �� Great Britain dealers mint and used stock of QE issues 
assembled on stock pages.  Includes used #292-308 (2) 
then mostly complete to #883, mint #292-308 (4), 309-12, 313-16 
(4), 317-33, 353c-360a, then essentially complete to #1448 
including phosphor sets.  Filled with hundreds, if not a few 
thousand sets. Fine-very fine, the mint lightly hinged and never 
hinged Est. Realization ............................................... $400.00  

88 �� Great Britain a mint and used collection of early to modern 
housed in an album. Includes used #1, 14 (pl. 3), 49, 57a, 61, 64, 
81, 82, 84, 85, 87, 94, 95, 96, 101-5, 109, 121-22, 126, 127-140, 
179, 180 (2), 186, 222-23, 249-51A, 286-89, strong runs of QE 
sets mint and used plus Regional issues. Some mixed condition in 
earlier (not figured in estimate) though generally fine-very fine 
and worth a close look Est. Realization ...................... $400.00  

89 �� Great Britain dealers mint and used stock of back-of-the-book 
issues assembled on stock pages. Includes mint #J25 (3), J40-42, 
J54, J56-67, J79-91 (2), J92-103, O19, used #O2-4, O6, O31-37, 
O33, O36, O40-42, O45-6, and more. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $200.00  

90  Great Britain all mint accumulation of issues from Victorian to 
QE housed in three binders or stock books. Includes over 75 
intact booklet, commemorative sets, machins, etc. Fine-very fine, 
a few earlier lightly hinged, the balance never hinged. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $200.00  

91 �� Great Britain dealers mint and used stock of Machins from 
#MH1/MH336 assembled on stock pages and housed in two 
volumes. Also includes a mint and used stock of Regional issues 
assembled on stock pages and housed in a third volume.  
Extensive coverage in all with a high "face" count. Very fine and 
the mint mostly never hinged Est. Realization............ $100.00  

92 �� Great Britain and Channel Islands all mint stock selection 
of a few hundred sets. Contains only modern QE era material and 
note gutter pairs, blocks, booklets, Postage Dues, etc. High 
face count and very fine, appears to be completely never hinged 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

93 �� Great Britain Offices Abroad dealers mint and used stock of 
sets and singles assembled on stock pages. Includes mint Eritrea 
#33 (2), J1-10, Somalia #24-26, 34, J1-10, Morocco #6, 16, 56, 
67-70 (3), 71-77, 83-88 (3), 99-104 (2), 261-62, 556-58, 576-78 
(2), Turkey #3, 11-12, 24, and more. Routinely fine-very fine and 
the mint lightly hinged Est. Realization ...................... $200.00  

94 �� Grenada dealers mint and used stock of sets and singles 
assembled on stock pages. Runs from early to modern and 
includes used #88, mint #60, 85b, 88, and plenty more. Generally 
fine-very fine, the mint are lightly hinged with the QE era never 
hinged Est. Realization ............................................... $100.00  

95 �� Hong Kong dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1863 to 1979 assembled on stock pages. Includes used 
#16, 30, 33, mint #195 (2), 253-4, etc. Generally fine-very 
fine, the mint lightly hinged with the QE era never hinged. 
Est. Realization ........................................................... $125.00  

96 �� India dealers mint and used stock of sets and singles from 1854 
to 1979 assembled on stock pages. Includes #95, 206, 221 (2), 
254-72, etc. Generally fine-very fine, the mint lightly hinged with 
the QE era never hinged Est. Realization.................... $100.00  

97 �� India States and Officials a dealers mint and used stock from 
1883 to 1980 assembled on stock pages. Contains India proper 
Official issues and a range of issues from various States with 
useful cancels. Generally fine-very fine Est. Realization $50.00  

98 �� Iraq dealers mint and used stock of sets and singles from 1923 to 
1978 assembled on stock pages. Includes #42, 59-60, 78, 129, 
188-194, O37, etc. Generally fine-very fine, the mint lightly 
hinged and never hinged Est. Realization ................... $150.00  

99 �� Ireland dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1922 to 1982 assembled on stock pages. Includes used #57, 
mint #19-22 (coil strips of four), 149-50, 290-304, J1-4, etc. 
Generally fine-very fine, the mint lightly hinged and never 
hinged Est. Realization ............................................... $250.00 
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100 �� Jamaica dealers mint and used stock of sets and singles 

from 1860 to 1989 assembled on stock pages. Includes used 
#15, mint #7, 8, 14, 15, 20, 70, 86, 87, and much more. Generally 
fine -very fine, the mint hinged and the QE era never hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

101 �� Jordan dealers mint and used stock of issues from 1920 to 
1964 assembled on stock pages. Includes #255-69, N16-17 (2), 
etc. Generally fine-very fine with the mint lightly hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

102 �� Kenya, Uganda, Tanganyika dealers mint and used stock of sets 
and singles from 1921 to 1975 assembled on stock pages. 
Includes #8, 120-135, J7-12 (4), etc. Generally fine-very fine, the 
mint lightly hinged and never hinged Est. Realization        $75.00  

103 �� Kuwait dealers mint and used stock of sets and singles from 
1929 to 1967 assembled on stock pages. Includes #172, 225-243 
(3), and more. Generally fine-very fine, the mint lightly hinged 
and never hinged Est. Realization ..............................  $75.00  

104 �� Leeward Islands dealers mint and used stock of issues 
from 1890 to 1954 assembled on stock pages. Includes #39, 113 
(5), etc. and generally fine-very fine mint, lightly hinged. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

105 �� Malawi/Malaya dealers mint and used stock of sets and singles 
assembled on stock pages.  Includes mint Malawi #5-17 (3), 41-
51, 95-109, 233-245 (2), Malaya used (possible revenue cancels) 
#13A, 14, 34, 35 (3), 36, 37, 73-75 and more. Generally fine-very 
fine .............................................................................  $100.00  

106 �� Malayan States dealers mint and used stock of sets and singles 
assembled on stock pages and housed in three volumes. Includes 
mint Johore #149-50 (2), 168, Kedah #17, 79-80, 92 105a, 
Kelantan #41, 82, 82a, Malacca #44 (2), 65-66 (2), Negri #10, 13, 
38-58, Penang #29-44, 55 (5), 66 (3), Sabah #1-15, Selangor #94 
(2), and much more. Fine-very fine and the mint are lightly 
hinged Est. Realization...............................................  $150.00  

107 �� Malaysia/Maldive Islands dealers mint and used stock of sets 
and singles assembled on stock pages. Includes hundreds of 
mostly lower priced sets, plenty of topical, etc. Note mint 
Malaysia #20-27 and other useful. Fine-very fine with the mint 
both lightly hinged and never hinged Est. Realization          60.00  

108 �� Malta dealers mint and used stock of sets and singles from 1875 
to 2000 assembled on stock pages. Filled with hundreds of useful 
items and includes used #3, mint #14, 23, 24, 26, 39 (2), 60 (2), 
180, 205, 208-222, 261 (4), 262 (2), J11-20, and much more.  
Generally fine-very fine Est. Realization ...................  $250.00  

109 �� Mauritius dealers mint and used stock of sets and singles from 
1858-2000 assembled on stock pages. Includes plenty of useful 
material including used #18, 32, 39, mint #32, 37, 235-249, 248-
49 (2), and more with lots of topical interest. Generally fine-very 
fine and the mint lightly hinged. Est. Realization.......  $100.00  

110 �� Montserrat dealers mint and used stock of sets and singles from 
1876 to 1987 assembled on stock pages. Includes mint #1, 6, 38, 
51, 126 (2), 159-175 (3), 193-98 (2), and much more with plenty 
of topical interest. Fine-very fine with the mint lightly hinged and 
QE era never hinged Est. Realization .........................  $80.00  

111 �� Natal selection of mint and used issues assembled on a pair of 
stock pages. Includes mint #92-95, used #97, etc. Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

112 �� Nauru dealers mint and used stock of issues with sets and singles 
from 1816 to 1979 assembled on stock pages. Includes mint #17-
30 on glazed paper (Gibbons 26II-39II, £159), 39-47, 49-56, and 
much more. Fine-very fine, mint are lightly hinged and never 
hinged Est. Realization...............................................  $75.00  

113 �� New Hebrides dealers mint and used stock of sets and 
singles from 1908 to 1979 assembled on stock pages. Includes 
mint #66-76, 82-91 (2), 96-101, J11-20 (2), and more. 
Generally fine-very fine and the mint lightly hinged and never 
hinged Est. Realization...............................................  $75.00  

114 �� New Zealand dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1864 to 1948 assembled on stock pages. Includes used #41, 
54a, 55, 56 (2), 82, 119, 120, 182 (2), 183, mint #114, 119, 122-
25, 124, 129, 130e, 138-39, 157-59 (3), 165-70 (2), 179-81, 183, 
192, 197, 199-201 (3), 229-241, and more. Generally fine-very 
fine and the mint lightly hinged and some never hinged. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $500.00   

Avoid disappointment – complete and mail your bid sheet early. 
Remember in the case of winning tie bids,  the first bid received 
wins the lot. 

 
115 � New Zealand all mint selection of souvenir sheets, booklet 

panes and blocks. Filled with useful like #144b, 184a(3), 
imprint and gutter blocks, semi-postal souvenir sheets #B52a-
53a(3), B57a-58a(2), B59a-60a, B61a-62a(2), B63a-64a, B65a-
66a(2), B69-70a(2), B71a-72a(2), B73a-74a, B75a-76a(2), B77a-
78a(2), B80-81a(2), B82a-83a(2), B85a-86a, B87a-88a(2), O24a, 
and much more. Routinely very fine and much is never hinged 
Est. Realization ........................................................... $300.00  

116 �� New Zealand dealers mint and used stock of sets and 
singles from 1948 to 1991 assembled on stock pages. Filled 
with useful like #298A-301, 300 (2 mint, 3 used), 301 (4 mint, 1 
used), 333-352, 382-404 (3), and much more. Generally fine-very 
fine and the mint is lightly hinged and never hinged. 
Est. Realization ........................................................... $250.00  

117 �� New Zealand dealers mint and used stock selection of Postal-
Fiscal issues assembled on stock pages. Includes mint #AR76, 
AR99-100, AR102-3, AR104, AR105, used AR32, AR46-50, 
AR52, AR59 (2), AR65, AR67, AR84 (4), AR86 (6), AR105 (2), 
and more. Generally fine-very fine. Inspect ................ $200.00  

118 �� New Zealand dealers mint and used stock of back-of-the-book 
issues assembled on stock pages. Includes used #B2, B4, B5 (2), 
B6-7, P1b (3), mint #B1-2, B5-102, C1-2 (2), C4 (5), C5 (6), C6-
8 (2), J2, J29 (4), O33-36, OY29-36, L1-8, and much more. 
Generally fine-very fine and the mint lightly hinged and never 
hinged Est. Realization ............................................... $150.00  

119 �� Niger Coast/Nigeria dealers mint and used stock of sets and 
singles from 1892 to 1964 assembled on stock pages. Includes 
Niger Coast mint #1, 44a, 45-6, 63a, Nigeria mint #10, 37-46, 80-
91 (3), 101-13 (2) and more. Generally fine-very fine and the 
mint lightly hinged and never hinged Est. Realization  $75.00  

120 �� Niue dealers mint stock of issues from 1902 to 1979 assembled 
on stock pages. Includes #8, 13, 47 (2), 47a, 60-66 (2), 77-85, 
122-31 (3), 203-13 (2), C1-10 (5), and more. Generally very fine 
lightly hinged and never hinged Est. Realization ........ $60.00  

121 �� Norfolk Island dealers mint and used stock of mainly complete 
sets assembled on stock pages. Includes #1-12 (2 mint, 1 used), 
13-18, 19-27, 38-41, 71-82 (both  mint and used sets), 100-113 (2 
mint, 1 used), and much more. Fine-very fine and the mint mostly 
never hinged Est. Realization...................................... $50.00  

122 �� North Borneo dealers mint and used stock of sets and singles 
assembled on stock pages. Includes used #50, mint #8, 9, 15, 25a, 
67, 83-85, 87, 103-4, 182, 199-200, 258, 261-75 (2), 280-95, J4, 
J7, J8, J10, J13, and more. Routinely fine-very fine lightly hinged 
Est. Realization ........................................................... $300.00  

123 �� Pakistan dealers mint and used stock of sets and singles from 
1947 to 1981 assembled on stock pages. Includes #55-62, 73-76 
(2), O13, plus hundreds of other sets.  Generally fine-very fine 
with much never hinged .............................................. $100.00  

124 �� Papua New Guinea dealers mint and used stock of sets and 
singles from 1901 to 2002 assembled on stock pages. Filled with 
hundreds of sets and plenty of useful including used #139-146, 
mint #57, 93-102, 122-136, 153-63 (3), 188-98 (2), 209-12 (2), 
C5-15, J7-14, and much more. Routinely fine-very fine and much 
is never hinged Est. Realization .................................. $200.00  

125 �� Rhodesia/Rhodesia and Nyasaland dealers mint and used stock 
of sets and singles assembled on stock pages. Includes Rhodesia 
mint #102, 104, 104c, 208-21 (2), 236a (2), 241-44 (3), then 
mostly complete from 250-412, used #102, 105a, 106, 108a, 
236a, Rhodesia and Nyasaland used #141-155 (5), mint #141-155 
(4), 158-171 (2), 172-77 (2), J1-4 (blocks) and much more. 
Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization....... $300.00  

126 �� Samoa dealers mint and used stock of sets and singles from 1886 
to 1984 assembled on stock pages. Includes mint and used early 
Palm issues, mint #195-97, 203-12, 216-219, and much more. 
Generally fine-very fine Est. Realization .................... $120.00  

127 �� Sarawak dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1888 to 1986 assembled on stock pages. Includes #159-173, 
180-194, 197-211, and more. Generally fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

128 �� Seychelles dealers mint and used stock of sets and singles 
assembled on stock pages. Includes mint #88 (2), 188-190, 
212 (3), 257-271, J1-8, and much more. Generally fine-very 
fine and the mint are lightly hinged and never hinged. 
Est. Realization ........................................................... $120.00  
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129 �� Sierra Leone dealers mint and used stock of sets and singles 

from 1859 to 1983 assembled on stock pages.  Includes used #1 
(2), 1a, 8, 9, 10a (2), 11-16, 185, mint #23a, 26 (2), 41, 44, 74, 
153-161 and much more. Generally fine-very fine with the mint 
lightly hinged Est. Realization ...................................  $150.00  

130 �� Singapore dealers mint and used stock of sets and singles from 
1948 to 2000 assembled on stock pages. Includes mint #19 (3), 
20 (2), 28-42 (2), 43-48 (3), 62-69 (2), 86a-95a, 105, 126-28, 
189-201 (2), and much more. Generally fine-very fine with the 
mint lightly hinged and never hinged Est. Realization  $200.00  

131 �� Solomon Islands dealers mint and used stock of sets and 
singles from 1907 to 1980 assembled on stock pages. 
Includes used #3, 56, mint #17, 89-105, 128-142, etc. Generally 
fine-very fine and the mint both lightly hinged and never hinged 
Est. Realization ..........................................................  $125.00  

132 �� South Africa dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1910 to 1986 assembled on stock pages. Includes used #29, 
43, 44 (10), 66, mint #25, 44 (3), 59 (2), 60 (5), 64 (2), 65 (6), 67 
(2), 81-89 (2), 90-97 (5), 254-66 (2), 248 (2), B1-4 (2), B5-8 (4), 
etc. Generally fine-very fine with the mint both lightly hinged 
and never hinged. Inspect Est. Realization .................  $750.00  

133 ��

� 

South Africa pleasing collection of issues 1912-1954 housed in a 
White Ace album.  Includes used #1-15, #4 tete-beche pair and 
block, 17-19 coil pairs, 23-25 pairs, 26-28 pairs, 30 pair, 33-44 
pairs, 45-67 pairs, 49 gutter block, 68-71 pairs, 81-89 pairs and 
strips, 90-97 pairs and strips, 200-13, etc., etc, plus an earlier 
group of States issues. Routinely fine-very fine throughout. A 
nice collection! Est. Realization .................................  $500.00  

134 ��

� 

South Africa lovely collection of mostly back-of-the-book 
issues housed in a White Ace album. Includes mint #B1-18 pairs, 
B9-11 pairs on registered cover, C1-6 two sets mint and used, 
J30-33 two mint sets in strips of three, J40-51 mint, O1 both mint 
and used, O4 used pair, O7-9 mint pairs, O20 three mint pairs, 
O28-36 mint pairs, O39 used pair, O40 used pair, O50-51 mint 
pairs, O53 mint and used pairs, O54 mint pair, various Official 
issues on covers and more. Routinely very fine throughout. 
Inspect! Est. Realization.............................................  $400.00  

135 � South Africa nice mostly mint collection running from 1955 to 
1992 assembled on White Ace pages. Fairly extensive and 
includes #221-28, 240-53, 254-66, 269-277, 289-98, 317-324, 
326-42, 374-85, and much more. A nice clean collection that is 
routinely very fine Est. Realization ............................  $150.00  

136 �� South Georgia dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1963-1986 assembled on stock pages. Includes #14 (2), 16 
(10), etc. Fine-very fine and the mint lightly hinged and never 
hinged. Inspect Est. Realization .................................  $75.00  

137 �� South West Africa dealers mint and used stock of sets and 
singles from 1923 to 1990 assembled on stock pages. Includes 
used #39a, useful mint bilingual pairs like #91 (2), 92, 103, 104, 
118, 119, sets include #249-260 (3), 261-65, 343-358 (2), B1-4, 
B9-11, C5-6, and much more. Generally fine-very fine with the 
mint lightly hinged Est. Realization ...........................  $200.00  

138 �� Southern Rhodesia dealers mint and used stock of sets 
and singles from 1924 to 1964 assembled on stock pages. 
Includes #21a, 21b (2), 27a, 28a, 30, 81-94 (2), and much more. 
Generally fine-very fine and the mint lightly hinged and never 
hinged Est. Realization...............................................  $150.00  

139 �� St. Helena dealers mint and used stock of sets and singles from 
1863-1981 assembled on stock pages. Includes used #16, 31 (2), 
38, 172 (2), early Spiro forgeries, mint #8, 12 (2), 25, 38, 53, 55, 
71 (3), 74, 90, 91, 108, 140-52 (2), 172 (3), 244-50 (3), 298-310 
(2), and much more. Generally fine-very fine and the mint are 
lightly hinged and never hinged Est. Realization .......  $200.00  

140 �� St. Kitts-Nevis dealers mint and used stock of sets and singles 
assembled on stock pages. Runs from 1903 to 1980 and includes 
mint #2, 5, 8, 61, 79-89, 120-134, 145-160 and more. Generally 
fine-very fine Est. Realization ....................................  $75.00  

141 �� St. Lucia dealers mint and used stock of sets and singles from 
1864 to 2000 assembled on stock pages. Includes mint #7, 32a, 
38, 48 (2), 56, 61a (2), 74, 106, 157-169 (4), and much more. 
Generally fine-very fine and the mint are lightly hinged and never 
hinged Est. Realization...............................................  $100.00  

142 �� St. Vincent dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1862 to 1982 assembled on stock pages. Includes used #2, 
3, 6,7, 8, 9, 13, 21, mint #5, 35, 54, 78-79, 82-88, 141-151, 186-
197, and much more including issues of the Grenadines. 
Generally fine-very fine and the mint lightly hinged and never 
hinged Est. Realization...............................................  $300.00 

 
143 �� Straits Settlements a dealers mint and used stock of issues 

assembled on stock pages. Includes used #11-18, 166 (2), 167a 
(2), 167c, 201, mint #53, 87, 98, 99 and much more. Generally 
fine-very fine. Est. Realization.................................... $75.00  

144 �� Sudan dealers mint and used stock of sets and singles from 1897 
to 1994 assembled on stock pages. Useful range of material 
including mint #98-114, C35-42, CO1-8 (5), and much more. 
Generally fine-very fine Est. Realization .................... $75.00  

145 �� Swaziland dealers mint and used stock of sets and singles from 
1889 to 1993 assembled on stock pages. Includes mint #1, 3, 4, 
55-66, 92-107, 143-159, and more. Generally fine-very fine and 
the mint lightly hinged Est. Realization ...................... $50.00  

146 �� Trinidad/Trinidad and Tobago dealers mint and used 
stock of sets and singles from 1861 to 2000 assembled on 
stock pages. Includes Trinidad Britannia's with used #33, 
Trinidad and Tobago used #50-61, mint #34-42, 72-83, 89-102 
(3), and much more with hundreds in total. Generally fine-very 
fine Est. Realization .................................................... $75.00  

147 �� Tristan da Cunha dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1952 to 1979 assembled on stock pages. Includes mint #11 
(2), 12, 14-27 (3), 28-41 (2), 42-54 )3), 55-57 (2), 71-84 (2), 162-
173 (2), and much more. Generally very fine and the mint is 
lightly hinged and never hinged Est. Realization ........ $200.00  

148 �� Turks and Caicos Islands dealers mint and used stock of sets 
and singles from 1867 to 1980 assembled on stock pages. 
Includes mint #8, 9, 22, 35 (2), 78-89, 105-117, 121-135, 265-
279 and much more. Also note Turks Islands mint #2, 13, etc. 
Fine-very fine Est. Realization.................................... $150.00  

149 �� Virgin Islands dealers mint and used stock of sets and 
singles from 1866 to 1980 assembled on stock pages. 
Includes mint #1, 4, 5a, 7, 8, 16, 45, 46, 66 (2), 76-87, 102-113, 
115-127 (3), 128-139 (2), 144-158 (3), 206-222, and much more. 
Fine-very fine with the mint lightly hinged and never hinged. 
Est. Realization ........................................................... $200.00  

150 �� Zanzibar dealers mint and used stock of sets and singles 
from 1895 to 1967 assembled on stock pages. Includes mint 
#12, 32, 35, 37, 52, 55, 111, 133-34, 175, 249-263, 285-300, 
285a-300a, and much more. Generally fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $150.00 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

ABU DHABI  
151 � #1-11, 1964 Definitive set complete, fine-very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $119.50  
152 � #1-11, 1964 Definitive set complete, fine-very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $119.50  
153 � #12-14, 1965 Birds set complete, fine-very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $90.50  
154 � #12-14, 1965 Birds set complete, fine-very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $90.50  
155 � #12-14, 1965 Birds set complete, fine-very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $90.50 
ANGUILLA  
156 �� #1-11, 1967 overprinted set to the 25¢ value, fine-very fine mint, 

never hinged. BPA certificate #74892 accompanies ... $985.00 
ANTIGUA  
157 � #2, 1863 1p rose lilac QV issue, fine mint, lightly hinged $110.00 
 
158 � #13, 1882 2½d red brown QV issue, fine-very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $225.00  
159 � #16, 1886 1sh violet QV issue, fine mint, lightly hinged $200.00 
 
160 � #76, 1932 5sh red brown and black Definitive issue, very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $110.00 
ASCENSION  
161 � #8, 1922 3sh violet and black KGV issue, very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $150.00  
162 � #23-32, 1934 KGV Definitive set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $155.60  
163 � #32, 1934 5 shilling KGV Definitive issue, very fine used $70.00 
AUSTRALIA  
164 � #7, 1913 5p orange brown Kangaroo issue, very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $100.00    
Please mail your bid sheet early or fax to 519-668-6872.  Bids 
may also be submitted through our web site.  Please visit 

www.johnsheffield.com 
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165 � #7, 1913 5p orange brown Kangaroo issue, very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $100.00  
166 � #8, 1913 6p ultra Kangaroo issue, small owner's mark on gum 

otherwise very fine mint, lightly hinged ....................  $100.00  
167 � #8, 1913 6p ultra Kangaroo issue, fine mint, lightly hinged. 

 ...................................................................................  $100.00  
168 � #8b, 1913 6p ultra Kangaroo issue with perforated small OS, fine 

used (Gibbons #46a, £350) Est. Realization...............  $150.00  
169 � #10, 1913 1sh blue green Kangaroo issue, very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $87.50  
170 � #11, 1913 2sh brown Kangaroo issue, very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $225.00  
171 � #12, 1913 5sh yellow and grey Kangaroo issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $400.00  
172 � #12, 1913 5sh yellow and grey Kangaroo issue, fine used $200.00 
 
173 � #31a, 1915 4p yellow KGV issue, fine mint, lightly hinged. 

 ...................................................................................  $110.00  
174 � #44, 1915 5sh yellow and grey Kangaroo issue, very fine used. 

 ...................................................................................  $350.00  
175 � #95a, 1928 3p deep blue Kookaburra pane of four, fine-very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $150.00  
176 � #100, 1929 5sh yellow and grey Kangaroo issue, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $325.00  
177 � #100, 1929 5sh yellow and grey Kangaroo issue, very fine used 

with a socked-on-the-nose cancel ..............................  $110.00  
178 �� #124, 1932 1sh4p light blue KGV issue, fine mint, never hinged 

....................................................................................  $200.00  
179 � #126, 1932 5sh yellow and grey Kangaroo issue, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $225.00  
180 � #127, 1932 10sh pink and gray Kangaroo issue, fine used. 

 ...................................................................................  $175.00  
181 � #129, 1934 £2 rose and black Kangaroo issue, fine-very fine used 

....................................................................................  $625.00  
182 � #132, 1932 5sh grey green Sydney Bridge issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $450.00  
183 � #132, 1932 5sh grey green Sydney Bridge issue, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $450.00  
184 � #132, 1932 5sh grey green Sydney Bridge issue, very fine used. 

 ...................................................................................  $275.00  
185 �� #150-51, 1935 Anzac set, fine-very fine mint, never hinged. 

 ...................................................................................  $72.00  
186 �� #152-54, 1935 KGV Silver Jubilee set complete, fine-very fine 

mint, never hinged .....................................................  $79.50  
187 �� #179, 1938 £1 blue gray KGVI issue, very fine mint, never 

hinged ........................................................................  $90.00  
188 �� #179, 1938 £1 blue gray KGVI issue, very fine mint, never 

hinged ........................................................................  $90.00  
189 �� #218-221, 1949-50 Arms of Australia set complete, very fine 

mint, never hinged .....................................................  $219.00  
190 �� #218-221, 1949-50 Arms of Australia issues overprinted 

SPECIMEN, very fine mint, never hinged (Gibbons #224bs/ds, 
£140) Est. Realization ................................................  $150.00  

191 � #218-221, 1949-50 Arms of Australia issues overprinted 
SPECIMEN, very fine mint, lightly hinged (Gibbons #224bs/ds, 
£140) Est. Realization ................................................  $100.00  

192 �� #379, 1963 £2 brown black Admiral King issue, 3 very fine mint, 
never hinged copies ....................................................  $225.00  

193 � #414-17, 1963-54 top four value of the definitive set overprinted 
SPECIMEN, very fine mint, lightly hinged (Gibbons #400-3, 
£90) Est. Realization ..................................................  $75.00  

194 �� #508, 1871 Christmas issue, 11 blocks of seven from 7 different 
positions on the sheet, very fine mint, never hinged ..  $330.00  

195 � #J8, 1902 5sh emerald Postage Due issue, fine-very fine used. 
 ...................................................................................  $100.00  

196 � #J11/J20, selection of 7 1902-4 Postage Dues issues with 
Specimen overprints, 2p, 5p, 6p, 1sh(2), 2sh, and 5sh. Fine-very 
fine mint, lightly hinged Est. Realization ...................  $150.00  

197 � #J64-70, 1938 Postage Due set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged .............................................................  $215.00 

BAHAMAS  
198 � #32, 1884 £1 brown Queen Victoria issue, fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $325.00  

 
199 �� #84, 1926 £1 green and black KGV issue, fine-very fine mint, 

never hinged ............................................................... $225.00  
200 � #MR4, 1918 1sh black and red KGV issue overprinted WAR 

TAX, fine-very fine mint, hinged ............................... $110.00 
BARBADOS  
201 � #5, 1858 ½p deep green Britannia issue, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $150.00  
202 � #52, 1878 3p violet Britannia issue, very fine mint, lightly hinged 

..................................................................................... $140.00  
203 � #70-80, 1903 Seal of the Colony set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $246.75 
BECHUANALAND PROTECTORATE  
204 � #92, 1915 2sh6p dark brown KGV Britannia issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $140.00 
BERMUDA  
205 � #31-39, 1906-10 Dry Dock set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $136.60  
206 � #94, 96, 1927 2sh ultra and 1924 10sh red and green KGV issues. 

The 10sh has a small gum bend otherwise very fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $215.00  

207 � #95, 1927 2sh6p KGV issue, three copies each a different shade, 
fine-very fine mint, lightly hinged .............................. $225.00  

208 � #97, 1932 12sh6p ochre and grey KGV issue, fine-very fine mint, 
lightly hinged .............................................................. $300.00  

209 � #126b, 1939 10sh red and green KGVI issue, fine-very fine mint, 
lightly hinged .............................................................. $175.00 

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY  
210 � #24, 1969 £1 black and rose QE H.M. S. Endurance issue, very 

fine used ..................................................................... $175.00  
211 � #25-38, 1971 QE Definitive set complete, very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $132.40  
212 � #25-38, 1971 QE Definitive set complete, very fine used $107.50 
BRITISH GUIANA  
213 � #152-156, 1898 QV Anniversary set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $153.75  
214 � #171, 1905 overprinted $2.40 Definitive issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $190.00 
BRUNEI  
215 � #101-114, 1964-709 Definitive set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $102.70 
CYPRUS  
216 � #25a, 1882 12pi brown orange QV issue, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $150.00  
217 � #44, 1903 9pi brown and carmine rose KEVII issue, fine-very 

fine mint, lightly hinged ............................................. $110.00  
218 � #108, 924 90pi green and yellow KGV issue, fine-very fine mint, 

lightly hinged. Light owner's mark on gum ................ $100.00  
219 � #108, 1924 90pi green and yellow KGV issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $100.00 
DOMINICA  
220 � #1, 6, 1874 1p violet and 1879 2½p red brown QV issues, fine-

very fine mint ............................................................. $430.00 
FALKLAND ISLANDS  
221 � #20, 1898 2sh6p dark blue QV issue, very fine used .. $300.00 
 
222 � #28, 1904 3sh green KEVII issue, very fine mint, lightly hinged 

..................................................................................... $160.00  
223 � #71-73, 1933 6p, 1sh, and 2sh6p issues very fine used on piece 

 .................................................................................... $340.00  
224 �� #96, 1938 £1 dark violet and black KGVI issue, fine-very fine 

mint, never hinged ...................................................... $125.00  
225 � #107-120, 1952 KGVI Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $143.40  
226 �� #107-120, 1952 KGVI Definitive set complete, fine-very fine 

mint, never hinged ...................................................... $143.40  
227 � #107-120, 1952 KGVI Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $143.40  
228 � #1L19-1L33, 1954 QE Ships Definitive set complete, fine-very 

fine mint, lightly hinged ............................................. $240.70  
229 �� #1L19-1L33, 1954 QE Ships Definitive set complete, fine-very 

fine mint, never hinged ............................................... $240.70  
230 �� #1L19-1L33, 1954 QE Ships Definitive set complete, fine-very 

fine mint, never hinged ............................................... $240.70 
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FIJI  
231 � #91, 1912 £1 black and violet red KGV Definitive issue, very 

fine mint, lightly hinged .............................................  $300.00  
232 � #147-162, 1954-56 QE Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $116.60  
233 � #147-162, 1954-56 QE Definitive set complete, fine-very  fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $116.60  
234 � #147-162, 1954-56 QE Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $116.60 
GIBRALTAR  
235 � #111a, 1942 3p blue KGVI Definitive issue perf. 14, fine-very 

fine mint, lightly hinged .............................................  $140.00  
236 � #132-145, 1953 QE Definitive set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged Est. Realization ...................................  $100.00 
GILBERT AND ELLICE ISLANDS  
237 � #31, 1924 10sh green and red KGV Definitive issue, fine-very 

fine mint, lightly hinged .............................................  $175.00 
GREAT BRITAIN  
238 � #1, 1840 1p black QV issue, fine used .......................  $275.00 
 
239 � #1, 1840 1p black QV issue, fine used .......................  $275.00 
 
240 � #1, 1840 1p black QV issue, fine used .......................  $275.00 
 
241 � #1, 1840 1p black QV issue, fine used .......................  $275.00 
 
242 � #1, 1840 1p black QV issue, fine used .......................  $275.00 
 
243 � #2, 1840 2p blue QV issue, fine used .........................  $650.00 
 
244 � #2, 1840 2p blue QV issue, fine used .........................  $650.00 
 
245 � #3, 1841 1p red brown on bluish paper, a mint pair, fine-very fine 

original gum (dist), hinged .........................................  $650.00  
246 � #5a, 1847 1sh green QV issue, fine-very fine used ....  $800.00 
 
247 � #7, 1854 6d red violet QV issue, fine used with numeral 51 

cancel .........................................................................  $850.00  
248 � #7a, 1854 6p dull violet QV issue, fine used ..............  $850.00 
 
249 � #30, 1869 2p blue (plate 14), a collectors attempt to reconstruct 

the sheet with 236 copies in their apparent correct positions. Fine-
very fine used with a range of cancels and a dozen or so private 
perfins. Inspect ...........................................................  $6,844.00  

250 � #57, 1867 5sh rose QV issue (pl. 1), fine used with cds cancels. 
 ...................................................................................  $625.00  

251 � #57a, 1867 5sh pale rose QV issue (pl. 2), fine used ..  $625.00 
 
252 � #96, 1883 2sh6p lilac QV issue, 3 copies (different shades), fine-

very fine used .............................................................  $420.00  
253 � #96, 1883 2sh6p lilac QV issue, 2 copies very fine used $280.00 
 
254 � #108, 1884 5sh carmine rose QV issue, 2 copies very fine used 

with cds cancels and other cancels .............................  $420.00  
255 � #108, 1884 5sh carmine rose QV issue, 2 copies very fine used 

with cds cancels .........................................................  $420.00  
256 � #109, 1884 10sh ultra QV issue, very fine used with Inverness 

NO 25 95 cds cancel ..................................................  $525.00  
257 � #139, 1902 2sh6p lilac KEVII Definitive issue, 3 copies, fine 

used, different shades .................................................  $420.00  
258 � #139, 1902 2sh6p lilac KEVII Definitive issue, gum bend 

otherwise very fine mint, original gum, hinged ..........  $250.00  
259 � #140, 1902 5sh carmine KEVII Definitive issue, 2 copies 

(shades) very fine used ...............................................  $450.00  
260 � #173-75, 1913-18 KGV 2sh6p to 10sh Britannia issues, very fine 

used with cds cancels .................................................  $950.00  
261 � #224, 1934 10sh dark blue KGV Britannia issue, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $400.00 
GRENADA  
262 � #67, 1910 10sh green and violet KEVII Definitive issue, very 

fine mint, lightly hinged .............................................  $175.00 
HONG KONG  
263  #147-150, 1935 KGV Silver Jubilee set complete, very fine mint, 

never hinged ...............................................................  $175.00 
IRELAND  
264 �� #15a, 1922 1½p red brown KGV issue with PENCF 

error in a block of six with five normal, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $407.50 

JAMAICA  
265 � #22, 22a, 1883 4p red brown and brown orange QV issues, fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $452.75  

 
266 � #MR5, 1916 ½p orange KGV War Tax issue with the inverted d 

for p variety (Gibbons #71f, £200), fine mint, lightly hinged. 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

267 � #MR5, MR5a, 1916 ½p orange KGV War Tax issue, a horizontal 
pair with the inverted d for p variety (Gibbons #71f, £200), fine 
mint, lightly hinged ..................................................... $100.00 

JERSEY  
268 �� #N3-8, 1943-44 Occupation set complete in blocks of six, very 

fine mint, never hinged ............................................... $116.10 
JORDAN  
269 � #197, 1933 500m brown and vermilion issue, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $125.00  
270 � #RA37-46, 1952 Postal Tax set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $125.70 
KENYA, UGANDA, TANGANYIKA  
271 � #9, 1921 3r green and violet KGV Definitive issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $135.00  
272 � #10, 1921 5r gray lilac and ultra KGV Definitive issue, fine-very 

fine mint, lightly hinged ............................................. $150.00 
LAGOS  
273 � #11, 1876 6p green QV issue, fine-very fine mint, lightly hinged 

..................................................................................... $110.00  
274 � #48, 1904 5sh green and ultra KEVII issue, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $150.00 
LEEWARD ISLANDS  
275 � #8, 1890 5sh green and ultra QV issue, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $135.00  
276 � #20-28, 1902 KEVII Definitive set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $113.00 
NEW HEBRIDES  
277 � #J6-10, 1938 Postage Due set complete, fine-very fine mint, 

never hinged ............................................................... $125.00 
NEW ZEALAND  
278 � #1, 1855 1p back Hausberg proof block of four with centre guide 

arrow in bottom margin, very fine Est. Realization..... $50.00  
279 � #83, 1898 5sh vermilion Mt. Cook issue unwatermarked, fine 

used with a squared circle cancel ................................ $550.00  
280 � #120, 1902 5sh vermilion Mt. Cook issue, fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $400.00  
281 � #120, 1902 5sh vermilion Mt. Cook issue, fine used with a cds 

cancel .......................................................................... $350.00  
282 � #121, 1903 2sh blue green Milford Sound issue on laid paper, 

fine mint, lightly hinged ............................................. $300.00  
283 � #126-128, 1907-8 Definitive issues, fine mint, lightly hinged. 

..................................................................................... $322.50  
284 � #130-39, 1909-12 KEVII Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $260.50  
285 � #130-39, 1909-12 KEVII Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $260.50  
286 � #144a, 1915 KGV ½p yellow green booklet pane of 6, very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $125.00  
287 � #182-84, (inc. 182a), 1926 KGV issues, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $213.50  
288 � #320, 1958 2p and 1½p QE issue, very fine mint, lightly hinged 

..................................................................................... $125.00  
289 � #B3-4, 1931 "Smiling Boy" Semi-postal set, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $175.00  
290 � #B3-4, 1931 "Smiling Boy" Semi-postal set, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $175.00  
291 � #B3-4, 1931 "Smiling Boy" Semi-postal set, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $175.00  
292 � #B3-4, 1931 "Smiling Boy" Semi-postal set, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $175.00 
PALESTINE  
293 � #15e, 1920 1m dark brown perf. 14 x 14, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $575.00 
RHODESIA  
294 � #18, 1890 £5 yellow green Coat of Arms issue, very fine used 

with a light cds cancel ................................................. $450.00  
295 � #119c, 1913 ½d green Admiral issue perf. 14 x 15, a mild crease 

(just visible) otherwise very fine used. Comes with APS 
certificate #66372 ....................................................... $200.00  
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SINGAPORE  
296 �� #106a, 1969 Sesquicentennial souvenir sheet, very fine mint, 

never hinged ...............................................................  $600.00 
SOLOMON ISLANDS  
297 � #J1-8, 1940 Postage Due set complete, fine-very fine used. 

 ...................................................................................  $129.50 
SOUTH AFRICA  
298 � #2-15, 1913-22 ½p to 10sh KGV Definitive issues, fine-very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $522.00 
SOUTHERN RHODESIA  
299 �� #26a, 1936 1sh turquoise blue and black KGV issue perf. 11½, 

very fine mint, never hinged ......................................  $110.00  
300 � #26b, 1937 1sh turquoise blue and black KGV issue perf. 14, 

very fine mint, lightly hinged .....................................  $110.00 
ST. HELENA  
301 � #61-70, 1912-16 KGV Definitive set complete, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $153.75 
TRISTAN DA CUNHA  
302 � #1-12, 1952 KGVI Definitive set complete, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $113.95 
VICTORIA  
303 � #B3-4, 1900 Semi-postal set complete, very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $295.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH COLUMBIA  
304 � #2, 1860 2½d dull rose QV issue, fine mint, lightly hinged. 

 ...................................................................................  $225.00  
305 � #6, 1865 10¢ blue QV issue, fine mint, lightly hinged  $250.00 
 
306 �� #7, 1867 3d blue issue, two copies, one fine mint, lightly hinged, 

the other fine used ......................................................  $160.00  
307 � #8, 1867 2¢ on 3d brown issue, very fine mint, lightly hinged. 

 ...................................................................................  $150.00  
308 � #9, 1867 5¢ on 3d bright red issue, very fine mint, lightly hinged 

....................................................................................  $250.00  
309 � #11, 1867 25¢ on 3d orange issue, fine mint, lightly hinged. 

 ...................................................................................  $200.00  
310 � #11, 1867 25¢ on 3d orange issue, fine used with a blue numeral 

35 cancel ....................................................................  $150.00 
BRITISH NORTH AMERICA  
311 �� all mint stock selection of issues in singles, blocks and imprint 

blocks, Includes Nova Scotia #8, 8a, 11, 12, P.E.I. #6, 11, 14, 16. 
Fine-very fine mint, never hinged ..............................  $447.00 

NEW BRUNSWICK  
312 � #1, 1851 3d red, fault free copy, fine used .................  $350.00 
 
313 �� #6/11, stock selection of 1860 Cents issues with mint #6 (block of 

6, 4 singles), 7 (4), 8 with shades (5), 9 (2), 10, 11 (3), used #6 
(2), 7 (5), 8 (10), 9 (2), 10 (3), 11 (2), Generally fine or fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $150.00 

NEWFOUNDLAND  
314 �� dealers mint and used stock of issues assembled on stock pages. 

Includes used #34 (2), 37-40 (2), 61-74, 78-85 (2), mint #33, 34, 
36 (3), 37 (3), 38, 40 (2), 56-58, 59, 73, 92, 93, 98 (3), 99 (2), 100 
(2), 101-2, 104-10, 113-14, 115-126, 183-199 (2), 212-225, 226-
29, (2), 233-43, C2, C3b, C7 (4), C10, C13-17, C16 (2), J1-7, and 
much more including Wayzata labels. Generally fine-very fine, 
the mint lightly hinged, the odd never hinged set will be found. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $750.00  

315 �� all mint stock selection of issues from #130/J4a with singles and 
blocks of four. Includes #130 (two blocks and a pair), 156 (five 
blocks plus singles), 157 (pair), 159 (10), 211 (block), 253-66 
(blocks), J3a-4a (blocks). Routinely fine-very fine and much is 
never hinged Est. Realization .....................................  $75.00  

316 � #1/20, selection of six 1857-1862 Pence issues with #1, 11A (2), 
17, 20, fine-very fine used ..........................................  $580.00  

317 � #1/23, selection of ten 1857-62 imperforate pence issues with #1 
(2), 12A(2), 15A, 19 (2), 20, 23 (block), fine-very fine mint 
original gum, hinged or no without gum ....................  $690.00  

318 � #24/31, selection of twelve 1865-94 First Cents issues with #24 
(3), 27, 28 (2), 29, 30 (3), 31 (2), fine-very fine mint, original 
gum, hinged ...............................................................  $715.00  

319 � #24/31, selection of twelve 1865-1894 First Cents issues with 
#24 (2), 26, 27 (4), 28 (3), 31 (2), fine used ...............  $415.00  

320 � #26, 1868 5¢ black Harp Seal issue, very fine used ...  $200.00 
 

 
321 � #39, 1877 3¢ blue QV issue, fine mint, lightly hinged  $250.00 
 
322 � #104-113, 1¢ to 12¢ issues from the 1911 Royal Family set tied 

by St. John's 12/OC 16/11 cds cancels to registered cover to 
Germany, b/s with London Registration, Liverpool Registration 
and Stuttgart cancels. Slight reduction at bottom otherwise very 
fine Est. Realization .................................................... $100.00  

323 � #C2, 1919 $1 on 15¢ scarlet Air Mail issue, very fine mint, 
lightly hinged .............................................................. $300.00  

324 �� #C2, C2a, 1919 $1 on 15¢ scarlet Alcock and Brown flight issue, 
a block of four, one with comma missing. Very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $1,200.00  

325 � #C2a, 1919 $1 on 15¢ scarlet Air Mail issue, missing comma 
after POST, very fine mint, original gum, hinged ....... $330.00  

326 � #C3, 1921 35¢ red overprinted Air Mail issue, very fine used. 
 .................................................................................... $250.00  

327 � #C3, 1921 35¢ red overprinted Air Mail issue, very fine mint, 
lightly hinged .............................................................. $200.00  

328 � #C3, 1921 35¢ red overprinted Air Mail issue, very fine mint, 
lightly hinged .............................................................. $200.00  

329 � #C3b, 1921 35¢ red overprinted Air Mail issue with period after 
1921, very fine used .................................................... $270.00  

330 � #C3f, 1921 35¢ red overprinted Air Mail issue, very fine used. 
 .................................................................................... $450.00  

331 � #C6-8, 1931 Pictorial Air Mail set (unwatermarked), very fine 
mint, lightly hinged ..................................................... $165.00  

332 � #C6-8, 1931 Pictorial Air Mail set (unwatermarked), very fine 
mint, lightly hinged ..................................................... $165.00  

333 �� #C7, 1931 50¢ green Airmail issue, a block of four, very fine 
mint, top stamps lightly hinged, bottom stamps never hinged. 
 .................................................................................... $200.00  

334 � #C9-11, 1931 Pictorial Air Mail set (watermarked), very fine 
mint, lightly hinged ..................................................... $230.00  

335 � #C9-11, 1931 Pictorial Air Mail set (watermarked), very fine 
mint, lightly hinged ..................................................... $230.00  

336 �� #C10, 1931 50¢ green Airmail issue, a block of four, very fine 
mint, never hinged ...................................................... $260.00  

337 � #C12, 1932 $1.50 on $1 D-OX Flight issue, very fine mint, 
lightly hinged .............................................................. $400.00  

338 � #C12, 1932 $1.50 on $1 D-OX Flight issue, very fine mint, 
lightly hinged .............................................................. $400.00 

NOVA SCOTIA  
339 � #1, 1853 1d red brown, tiny thin in top margin otherwise fine 

used with a grid cancel ............................................... $400.00  
340 � #2, 1851 3d blue with clear margins on all sides, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $1,600.00  
341 � #2, 1851 3d blue just tied on cover to Gagetown, N.B., b/s 

Kentville, Annapolis FE 28 1855, St. John New Brunswick MR 7 
1855 and Gagetown MR 9 1855, very fine ................. $400.00  

342 � #2, 1851 3d blue, fine used ......................................... $150.00 
 
343 � #3, 1857 3d dark blue, fine used ................................. $200.00 
 
344 � #4, 1851 6d yellow green, fine used with grid cancel . $400.00 
 
345 �� #8-13, selection of 1860-63 QV issues (48) with both white and 

yellow papers and at least two of most issues, fine mint lightly 
hinged and fine used. Inspect ...................................... $958.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
346 �� collection of mint and used issues assembled on a stock page. 

Includes used #2 7, 7a, 10 (3), mint #8 (block), and much more. 
Generally fine-very fine. Inspect ................................ $1,669.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
347  Bailey and Toop, "Canadian Military Postal Marking," vols. 1 

and 2, soft cover 872 pages and handsomely bound in a matching 
dust jacket. The authorative work on this subject with a complete 
record of all known Canadian military post offices and British 
cancellers allotted to Canadian Forces. Shows an illustration of 
almost all. (New) Est. Realization............................... $75.00  

348  Arfken and Plomish, "Air Mails of Canada 1925-1939, The 
Development and Postal History of National and International 
Mails," 230 pages, hard cover. Well illustrated and documented 
look at the development of Canadian Air Mail from the beginning 
through 1939.  A must have book for any postal history collector. 
(New) Est. Realization ................................................ $50.00  
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349  Arfken and Plomish, "Air Mails of Canada 1925-1939, The 

Development and Postal History of National and International 
Mails," 230 pages, soft cover. Well illustrated and documented 
look at the development of Canadian Air Mail from the beginning 
through 1939.  A must have book for any postal history collector. 
(New) Est. Realization ...............................................  $40.00  

350  selection of 4 different BNA items with Covert, "Strike, Courier 
and Local Post Of The Elizabethan Era," Firby, "The Sandford 
Fleming 3 Pence Essay," Sessions, "Philatelic Fantasies of British 
North America," and Weiner, "Canada Ink Jet Cancels 1992-
1999." All new Est. Realization..................................  $40.00  

351  two cartons full of old catalogues, reference books, CPC souvenir 
collections (no stamps), etc. Inspect Floor Sale Only.  Offer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
352  two cartons packed with various supplies. Note a couple 

of UV lamps, sales pages, hinged, etc., etc. Inspect. 
 Floor Sale Only .........................................................  Offer  

353  two cartons full of various album supplements. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

354  carton full of stock or sales books. Floor Sale Only ...  Offer 
 
355  a group of 8 custom made wood boxes to hold sales books. With 

handles and lids plus about 2 dozen used 8½ x 11 sales books 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

356  carton full of supplies Floor Sale Only.......................  Offer 
 
357  three cartons full of old albums, binders, etc. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
358  carton full of dealer supplies, mostly new. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
359  four, 2 drawer file cabinets and one, 3 drawer file cabinet. All 

will take a #4 glassine Floor Sale Only ......................  Offer  
360  three cartons of various supplies Floor Sale Only ......  Offer 
 
361  five cartons of various supplies Floor Sale Only........  Offer 

10 minute intermission 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
362 � dealers all mint stock of Admiral issues running from #104-122 

and filled with shades and varieties. Includes #104a, 104viii 
(block and single), 104ix, 106a, 106ix, 108b, 108c, 109c, 109d, 
110, 110d, 111, 111a, 112, 112a, 112i, 112ii, 112c, 113, 113iv, 
114b, 114iv, 114v, 115, 116, 116a, 117, 117a, 117ii, 118, 119, 
119c, 119iv, 120, 120a, 122, 122b and most items having more 
than one copy. Few tiny flts will be found but mostly fine-very 
fine throughout and much never hinged as well. A nice clean lot! 
....................................................................................  $6,696.00  

363 �� stock selection of KGV Admiral issues from #104/120 in singles, 
blocks, booklet panes, imprint strips, etc. Includes items like 
#104a, 106 (block with guide arrow), 106a, 106c (block of 6), 
106ix (corner block with strong hairlines), 107iv (imprint strip of 
5), 111 (2), 112 (10 blocks), 114 (2 blocks), 116, 117 (imprint 
pair), 119 (2), 120 (2), and more. Routinely fine-very fine and 
lightly hinged or never hinged ...................................  $6,375.50  

364 �� all mint stock selection of KGVI issues from Mufti onward in 
singles, blocks and large multiples, booklet panes, coils, etc. 
Includes #231-36 (blocks), 231b (5), 232b (4), 233a, (5), 238-40 
(pairs and strips), 241-43 (blocks), 244, 249-260 (blocks and 
booklet panes), 261 (pair), 263-67 (pairs and strips), 268-72 
(blocks), etc.  Fine-very fine and mostly never hinged $6,301.40  

365 �� all mint stock selection of issues 1931-1935 in singles, blocks, or 
larger multiples. Includes #192i (8 pairs), 198 (block and 3 
singles), 200 (3), 201 (2), 203 (5), 205-7, 209 (block), 211-216 
(singles and blocks), etc. Generally very fine and mostly never 
hinged ........................................................................  $4,797.75  

366 �� sheet or large multiples accumulation. Includes #96 (blocks of 60 
with imprint, 20 and 20), 170 (blocks of 25, 12), 213, 221 (blocks 
of 24, 9, 6), 237, 241a, 246, 253 (sheet plus blocks of 100, 36), 
270, 492, C9 (sheet plus block of 30), CE2 (sheet plus block of 
22), CE3, E9 (sheet plus block of 10), O38 (blocks of 20, 10), 
O45 (sheet plus blocks of 40, 20, 20). Fine-very fine, mostly 
never hinged ...............................................................  $4,303.00  

Catalogue values used for the stamps of British North America 
and Canada are from current Unitrade Canada Specialized 
catalogue without the premium for never hinged. 

 
367 �� dealers all mint stock from QV to KGV with issues 1868 through 

1931. Includes #21c, 30, 52, 135 (3), 138 (2), 139 (2), 140 (5), 
141-45 (3), 146-48 (2), 151 (5), 152 (4), 157 (4), 159, good range 
of coils, Arch issues and more. Few trivial flts on a few but 
overall a clean lot that is routinely fine-very fine ....... $3,693.40  

368 �� dealers mint stock of issues from #241 through #302 housed in a 
sales book. Filled with better items like #241-45 (3), 241i, 261 
(8), 262 (2), 268-73 (2), useful KGVI War issue coils in singles, 
pairs and strips, #294 (6), 302 (3), and much more. Routinely 
very fine and much is never hinged ............................ $3,573.80  

369 �� all mint stock selection of the 1935 KGV Pictorial issue in singles 
and blocks, plus coils.  The issue complete from #217-222 and 
includes #224 (5 blocks), 225 (8 blocks, 6 singles), 226 (3 blocks, 
4 singles), 227 (block and single), 227i (2 pair), 228 (strip of 6), 
etc. Generally fine-very fine and much is never hinged  $3,482.00  

370 �� all mint stock selection of 1929-1930 KGV "Scroll" and "Arch" 
issues with singles, blocks, coils in pairs and strips, etc. Includes 
#149a (3), 150a (2), 151 (2 blocks, 3 singles), 155 (pair), 163c, 
164a, 171 (2 blocks), 174 (2), 175 (single, imprint pair), 176, 178 
(pairs and strips), 180 (pairs and strips), 181 (2 pairs, single). 
Fine-very fine mint and mostly never hinged ............. $3,410.25  

371 �� dealers mint stock of issues from #190 through #240 housed in a 
sales book. Filled with better like #192i (6), 195b, 195-201, 198 
(6), 203 (3), 205-7 (singles and pairs), 207i, 211-16 (3), 225 (5), 
226 (5), 228-30 (singles and pairs), 231a, and much more, 
Routinely fine-very fine and much is never hinged .... $3,364.80  

372 �� all mint accumulation of issues in full sheets, large multiples and 
souvenir sheets. Very fine mint, never hinged. Face $4,227.69 
Est. Realization ........................................................... $2,900.00  

373 �� dealers all mint stock of Postage Due plate blocks from #J15-40 
all in matched sets and quantities of most numbers. The first 
series, #J15-20 are plate blocks of 10 with at least three matched 
sets of each. The Centennials very well represented with some of 
the scarcer issues like #J32a (three matched sets), etc.  Very fine 
mint and mostly never hinged. .................................... $2,840.40  

374 �� dealers all mint stock of plate blocks from #491/714 mostly 
all in matched sets, very fine mint, never hinged.  Face $3,420.44 
Est. Realization ........................................................... $2,400.00  

375 �� dealers mint stock of Official 4 hole perfin issues from 
#O231/OE11 housed in a sales book. Extensive coverage and 
filled with better like #O243 (3), O244 (5), O245, O245i (3), 
O261 (2), O262 (2), OE10-11 (2), and much more. Routinely 
fine-very fine and mostly never hinged ...................... $2,310.60  

376 � accumulation of $1 Definitive issues from 1930-1951 with #177 
(25), 227 (42), 227i (13), 245 (3), 245i (24), 262 (12), 302 (27) 
with many blocks of four, pairs, etc. Generally fine-very fine and 
loaded with cds cancels .............................................. $2,132.00  

377 �� mint stock selection of Air Mail issues from #C1, C3-9, 
C9a, C9ii, and Air Mail Special Delivery issues with 
CE1-4.  Duplication of all stamps with singles, blocks, and some 
plate blocks. Generally very fine and much is never hinged. 
Inspect ........................................................................ $2,060.50  

378 � nice mint collection of issues from 1898 to 1968 housed in an 
album. Includes #85-6, 120, 122, 135, 141-48, 149-57, 162-74, 
178-83, 195-201, 205-7, 217-227, 241-45, 249-262, 268-73, 302, 
E1-11, good Officials with #O10, O11, O27, CO1-2, EO1-2, and 
much more. Nice clean collection routinely very fine  $2,000.00  

379 �� all mint stock selection of KGV Admiral coil issues in singles, 
pairs, and larger strips. Includes #125 (pair), 126 (pairs and 
strips), 127ii (strip of four), 129 (pair), 131 (pair), 131i (4 pairs), 
134 (pairs and strips). Fine-very fine mint, mostly never hinged 
Est. Realization ........................................................... $1,958.00  

380 �� accumulation of modern 1¢ to $2 issues in matched sets of plate 
blocks. Very fine mint, never hinged. Face $2,686.72  $1,900.00  

381 �� mint stock selection of Special Delivery issues from #E2-E11 in 
singles and blocks with duplication of all numbers. Includes #E2 
(3), E3 (11 copies inc. imprint block), E4 (5 copies inc. block), 
E5 (block), E8 (block and pair), etc. Fine-very fine and much is 
never hinged ............................................................... $1,880.00  

382 �� accumulation of modern 1¢ to $5 issues in matched sets 
of plate blocks. Very fine mint, never hinged. Face $2,473.60 
Est. Realization ........................................................... $1,700.00  

383 �� dealers all mint stock of plate blocks from #923/1006 mostly all 
in matched sets, very fine mint, never hinged.  Face $2,411.52 
Est. Realization ........................................................... $1,650.00   
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384 �� accumulation of modern 1¢ to $5 issues mostly in blocks and 

plate blocks. Very fine mint, never hinged. Face $2,254.29 
Est. Realization ..........................................................  $1,600.00  

See also lot number 442 
 
385 �� mint stock selection of issues from MR1-MR5 with duplication 

of most numbers. Includes #MR2 (block), MR2a (block and 
single), MR3a, MR4i (4 blocks), MR5 (2 blocks of six), etc. 
Fine-very fine, lightly hinged and never hinged .........  $1,594.00  

386 �� accumulation of issues from KGVI to modern in full sheets, part 
sheets or large multiples. Filled with useful like 50¢ Suzor Cote, 
1970 Children's Christmas (multiple sheets with centre blocks), 
1972 Earth Sciences (multiple sheets), etc., etc.  Very fine mint, 
never hinged.  Face $2,214.20 Est. Realization..........  $1,500.00  

387 �� dealers all mint stock of plate blocks from #759/922 mostly all 
in matched sets, very fine mint, never hinged.  Face $2,162 
Est. Realization ..........................................................  $1,500.00  

388 �� dealers all mint stock of plate blocks from #715/758 mostly 
all in matched sets, very fine mint, never hinged.  Face $2,136.20 
Est. Realization ..........................................................  $1,500.00  

389 �� dealers all mint stock of Official issues from #O1/EO2 housed in 
a counter book. Extensive coverage and better will be found like 
#O10 (2), O11 (6), CO1-2 (2), EO1-2 (2), and much more. 
Routinely very fine and much is never hinged ...........  $1,498.25  

390 �� dealers mint stock of Air Mail issues from C1-C9, 
CE1-4. Includes #C1 (5), C1i, C2 (5), C4 (4), C5i (4), C9ii pair, 
and much more. Fine-very fine, never hinged and lightly hinged 
....................................................................................  $1,479.50  

391 �� dealers mint stock of Special Delivery issues from #E1-E11 with 
E1a (3), E1ii (2), E2 (3), E2a, E4 (2), E5 (3), E8 (3), and more. 
Fine-very fine and never hinged or lightly hinged. ....  $1,436.00  

392 � small used Revenue accumulation with 8 copies of #FSC17, 8 
copies of #FSC17a, and 1 copy of #FSC12.  All faulty likely due 
to how they were used. Inspect ..................................  $1,435.00  

393 �� mint stock selection of 1927 Confederation and Historical issues, 
#141-148 in singles, blocks of four or larger multiples, fine-very 
fine, never hinged. Inspect .........................................  $1,381.00  

394 �� accumulation of several hundred modern era intact 
booklets. Very fine mint, never hinged. Face $1,907.10 
Est. Realization ..........................................................  $1,350.00  

395 � dealers used stock of Small Queen issues with #34 (24), 35 (23), 
36 (21), 37 (32), 38 (10), 39 (8), 40 (7), 41 (41), 42 (2), 44 (45), 
45 (8), 46 (4), and 47. Wide range of shades, perf 
varieties, cancels, etc. Generally fine or fine-very fine used. 
Inspect ........................................................................  $1,329.20  

396 �� accumulation of several hundred modern era intact 
booklets. Very fine mint, never hinged. Face $1,805.85 
Est. Realization ..........................................................  $1,250.00  

397 �� dealers mint stock of miniature panes in cello packs. Runs from 
QE Wilding issue through the Centennials with regular and 
tagged issues. Very fine mint, never hinged ...............  $1,195.00  

398 � dealers mint stock of War Tax issues from #MR1/MR7a and 
includes shade and die varieties. Note better like #MR3a, MR5 
(5), MR6 coil pair, MR7 coil pairs, MR7i, MR7iii, and much 
more. Fine-very fine with a few never hinged ...........  $1,192.00  

399 � dealers mint stock of Admiral issue coils with singles, pairs, 
shades, varieties, etc. Includes #123, 125, 125ii, 126, 126i, 126d, 
127, 127ii, 129, 131, 131i, 132, 133, 134, 134i, with most items 
having more than one copy.  A nice clean group that is routinely 
fine-very fine throughout with much never hinged ....  $1,172.00  

400 �� accumulation of 1¢ through 17¢ issues in singles, blocks or 
matched sets of plate blocks. Very fine mint, never hinged. Face 
$1,515.52 Est. Realization..........................................  $1,050.00  

401 �� dealers mint stock of  modern QE era intact booklets with 
many hundreds in total.  Very fine mint, never hinged. Face 
$1,279 Est. Realization...............................................  $900.00  

402 �� accumulation of modern issues in sheetlets, souvenir sheets, 
etc., etc. Very fine mint, never hinged. Face $1,271.38 
Est. Realization ..........................................................  $850.00  

403 �� accumulation of modern issues with sheetlets, souvenir sheets, 
coil rolls, etc., etc. Very fine mint, never hinged. Face $1,185.32 
Est. Realization ..........................................................  $825.00  

404 �� accumulation of modern 1¢ to 80¢ issues in matched sets of 
plate blocks. Very fine mint, never hinged. Face $1,101.76 
Est. Realization ..........................................................  $775.00  

 
405 �� mint selection of Postage Due issues from #J6-9 (J9 used), J11-18 

all in blocks of four assembled on album pages. Very fine, top 
stamps lightly hinged, bottom never hinged ............... $526.80  

406 �� dealers all mint stock of many hundreds of Centennial issue plate 
blocks, all in matched sets from the 1¢ through the $1 issue. 
Duplication in every item with many different plate numbers and 
filled with paper, gum and tagging varieties. Fine-very fine mint, 
never hinged Est. Realization...................................... $450.00  

407 � nice all mint collection of issues from 1878-1982 housed in a 
Minkus album with slipcase. Includes #85-86, 123, 124, 125, 
126, 128-30, 131, 134, 137-38 pairs, 139-40, 141-48, 160-61, 
162-177, 178-83, 195-201, 217-227, 241-45, 249-62, Air Mails 
and Special Delivery issues complete and much more. Routinely 
very fine throughout. Inspect Est. Realization ............ $400.00  

408 � pleasing all used collection assembled on album leaves. Runs 
from Queen Victoria through early QE era and selected for 
centering and cancels. Includes useful Small Queens, #46 (2 
copies, one with crown cancel), 47, 1¢ to 3¢ Jubilees with range 
of cancels, 66-73, 74-84, 85-95, 96i-98i, 100, 104-122, 123-24, 
125-30, 131-34 (singles and pairs), 139-40, 141-48, 160-61, 
205i-207i, 162-77, 178-83, 195-201, 203i, 203a (imperforate 
single), 217-27, 241-45, 249-62, mini-panes, C1-9, E1-11, CO1 
(3), CO2 (3), EO1-2, F1b, and much more. Nice clean collection 
Est. Realization ........................................................... $400.00  

409 �� accumulation of 1¢ to $2 issues running from KGVI 
era to modern in singles, blocks, coil strips, useful 
Centennials, etc.  Very fine mint, never hinged. Face $580.18 
Est. Realization ........................................................... $400.00  

410 � dealers used stock of issues from #50 through #122 housed in a 
sales book. Includes #50, 51-53 in quantity with useful cancels, 
54-57, 59, 60, 60i, extensive Leaf and Numeral issue including 
#71 (12), 72 (17), 73, 80 (2), 81 (12, 82, 83 (36), 84 (6), 85-86 
(45), 94 (4), 95, 99, 100 (3), 101-103, 122 (27) and more. 
Generally fine-very fine Est. Realization .................... $400.00  

411 �� well packed box full of miscellaneous mint and used issues. 
Includes used #45 (2), 84, mint #143 plate block, 302, 321 block, 
411 block and plate block, CE3-4 blocks, useful KGVI coil strips, 
Reply Coupons, Revenues, and more. Worth the time for a good 
review Est. Realization ............................................... $350.00  

412 � dealers used stock of Admiral coils in singles and pairs. Includes 
#123 (4), 124 (6), 126 strip of eight, 130 (3 pairs and 2 strips of 
three), 131 (3 pairs, 1 strip of three and four), 132 (2 pairs), 133, 
134 (6 pairs), and much more.  Fine or fine-very fine. Inspect. 
 Est. Realization .......................................................... $200.00  

413 � dealers used stock of issues from #135/300 assembled in a pair of 
sales books. Contains only KGV and KGVI era issues including 
#136 (4), 137 (block and 2 singles), 138 (2), 139-140, 159 (4), 
176 (12), 177 (12), 201 (11), 203 (9), 209 (17), 227 (13), 245 (4), 
245i (15), 262 (11), and much more. A nice clean stock that is 
routinely fine-very fine throughout Est. Realization ... $200.00  

414 � massive used wholesale accumulation from #162/787 housed in 
glassines filling 10 boxes. There's tens of thousands of stamps 
and it is filled with better material. We note KGV Definitive 
issues to 50¢ values, coils in singles and pairs, blocks of four, a 
wealth of cds cancels, and much more.  Appears to be an 
accumulation that has not been looked at for over 25 years. A 
great opportunity! Est. Realization.............................. $200.00  

415 �� mint stock selection of Official issues in singles and blocks from 
#O1/EO2 with duplication of each. Includes #O1-8, O10 (1), 
O11-24, O26, O28-49, O38a, O39a, O45a, CO1-2, EO1-2. Very 
fine mint, mostly never hinged Est. Realization.......... $200.00  

416 �� dealers extensive mint stock of Postage Due issues housed in a 
sales book. Includes J3 (2), J5 (3), J6 (6), J10 (4), J11 (3), J14, 
and much more. Routinely fine-very fine and much is never 
hinged Est. Realization ............................................... $200.00  

417 � wholesale used accumulation of issues from #789/1528 
filed in glassines filling 15 boxes.  A massive accumulation with 
tens of thousands of stamps in singles and blocks and looks like it 
is loaded with cancels. Very fine, shipping weight about 20 kg 
Est. Realization ........................................................... $200.00  

418 � massive bundle ware accumulation of used issues between 
#879/1228 with tens of thousands of stamps in bundles of 100 
filling 11 boxes.  Loaded with commemorative issues. Very fine, 
shipping weight about 25 kg Est. Realization ............. $200.00  
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419 � dealers used stock of issues from #890 to recent housed 

in 16 sales books. Extensive coverage with thousands 
of stamps, all very fine, priced and ready to sell. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

420 �� mint stock selection of Official perfin OHMS issues in singles 
and blocks from #O231/OE11.  Duplication of all numbers and 
includes #O241 (block), O242 (block and 3 singles), O243 (block 
and pair), O261 (3), OC6-7 (blocks), OCE1-2 (2), OCE4 (1), 
OE7 (2), OE10 (2), OE11 (1), etc. Fine-very fine, never hinged 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

421 �� old time mint and used collection housed in an album. Includes 
used #14 (2), 15 (4), 20, 23, 24, 25 (2), 27 (2), 30b, useful range 
of Small Queens with #45 (mint no gum), 46, mint #124, 139-40, 
selection of used Official perfins and more. Worth the time for a 
close review Est. Realization......................................  $150.00  

422 �� interesting and unusual accumulation assembled in no particular 
order. Includes mint #195-201, 273, 302 (3), EO1, 560i full sheet, 
Postal Script issues, used #158, a set of #681-83 in silver housed 
in a presentation case, and much more.  Close inspection 
recommended! Est. Realization..................................  $150.00  

423 � dealers used stock of issues from #301/889 housed in 9 counter 
books. Extensive coverage with thousands of items all very fine, 
priced and ready to sell. Inspect Est. Realization .......  $150.00  

424 �� stock selection of Postage Due issues from #J1/J40 with singles 
and blocks and duplication of all numbers. A great selection 
including #J1 (6), J2 (3), J3 (2), J4 (2), J6 (single and block), J7 
(2 blocks), J8-9 (blocks), J10 (2), J11-14, J15-20 (most in blocks 
of four or larger, the Centennials well represented with a wide 
range of paper and gum varieties. Nice clean stock that is fine-
very fine and much is never hinged Est. Realization..  $150.00  

425 � massive accumulation of bundle ware running from #53 through 
early QE era with tens of thousands of stamps all bundled per 
100.  Loaded with useful KGV and KGVI material, high values 
etc.  A great wholesale lot and should prove to be a bargain at the 
estimate! Est. Realization ...........................................  $150.00  

426 � dealers used stock of back-of-the-book issues housed in a sales 
book. Starts with Semi-Postal issues complete in quantity, 
Air Mail and Air Mail Special Delivery issues mostly complete in 
quantity, Special Delivery issues complete with quantities 
of some plus #E5 plate block, extensive Postage Dues, a 
skillfully repaired copy of #OX2, Officials include #O226 (2), 
O262 (3), and much more. Nice clean group routinely fine-very 
fine Est. Realization ...................................................  $100.00  

427 � wholesale used accumulation of Special Delivery issues from 
#E1-E11 with duplication of all numbers. The only number 
missing is #E8 and all the rest are fine-very fine in singles and 
blocks. Inspect Est. Realization..................................  $100.00  

428 � wholesale used accumulation of Air Mail issues from #C1-C9 and 
Air Mail Special Delivery issues from #CE1-4 with duplication 
of all numbers. Includes singles and blocks and fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

429 � wholesale used accumulation of the 1897-1902 Queen Victoria 
"Leaf" and "Numeral" issues. This is loaded with useful material 
as we note singles, blocks, cancels, shade varieties, precancels, 
etc. Better include #83 block of six and two strips of four, plus 
various singles. Plan time to inspect Est. Realization.  $100.00  

430 � wholesale selection of the Admiral issue between #104/122, 
125/134 with hundreds of stamps in total. Filled with 
printing, shade and Die varieties, useful coils including pairs 
and larger range of cancels, etc. Generally fine or fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

431 � massive modern commemorative accumulation. A group of about 
99.9% all modern commemoratives, identified and filed in 
glassine envelopes. Denominations run from the 40¢ value up 
and full a large box.  Thousands (if not tens of thousands) of 
stamps and all very fine. Inspect Est. Realization ......  $100.00  

432 �� old time selection housed in a small battered stock book. In spite 
of the condition of the stock book, the contents are fine and 
include mint #262 never hinged, CO1-2, EO2, used #25, 30, O9, 
OA175, OA203, O262, plus Newfoundland and other BNA. 
Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization ......  $100.00  

433 � massive accumulation of used issues either bundled or packed in 
glassines per 100. With the exception of a few thousand copies of 
#108 it looks like mostly all modern issues right up to last year. 
There's tens of thousands of stamps present. Shipping weight 
about 15 kg. Inspect! Est. Realization ........................  $100.00  

 
434 � wholesale used accumulation of 1898 through 1929 issues. 

Hundreds of stamps in singles, blocks, etc. and loaded with 
cancels. Includes 1¢ and 3¢ Jubilees, #90a (strip of four and pair), 
96-98, 136 (2), 138 (3), 140 (block), 148-148 (singles and 
blocks), 149-157, 161 (six pairs), etc. Generally fine-very fine 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

435 � wholesale used accumulation of Official issues between 
#O1/CO2 with large duplication of most numbers. 
Includes #O1-4, O6-8, O12-24, O28-39, CO1-2, etc. with singles 
and blocks and hundreds of stamps in total. Fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

436 � wholesale used accumulation of Official 4 hole perfin issues 
between #O231/OC9 with large duplication of most numbers. 
Includes #O241-44, O261, O268-71, OC6, OC8-9, and more with 
a variety of pin positions. Fine-very fine Est. Realization $75.00  

437 � bundle ware accumulation of issues between #485/878 neatly 
bundled per 100 with thousands of stamps in total and looks like 
mostly commemorative issues. Inspect Est. Realization $50.00  

438 � wholesale used accumulation of ½¢ to 8¢ Small Queen issues 
with a few hundred in total. Includes shade and perf varieties, 
cancels, etc. Fine-very fine Est. Realization................ $50.00  

439 � wholesale used accumulation of War Tax issues from #MR1-
MR&iii with duplication of all numbers. Filled with cancels, 
shades, die varieties and include #MR6 (pair), MR7 (six pairs and 
a strip of four), MR7a (four pairs) and more. Generally fine-very 
fine Est. Realization .................................................... $50.00  

440 � wholesale accumulation of Registration issues with #F1-2 
in quantities. Note shade varieties, range of useful cancellations 
and even spotted an imprint copy of #F1. Fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

441 � wholesale used accumulation of Postage Due issues from #J1/J40 
in singles and blocks with duplication of most numbers. Includes 
a range of useful material and includes #J1-2, J4-5, J6-10, J11-14, 
J15-J20, etc. with the Centennial era including paper varieties. 
Fine-very fine. Inspect Est. Realization ...................... $50.00  

442 �� all mint accumulation of singles, blocks and plate blocks 
with 1¢ to $8 values. Very fine mint, never hinged. Face 
$4,762.80 Est. Realization .......................................... $3,300.00  

443 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
444 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
445 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
446 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
447 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
448 � carton full of Canada Post Centennial or Olympic souvenir items 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
449 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only ......... Offer 
 
450 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
451 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
452 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
453 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
454 � two cartons of on paper mixture Floor Sale Only ....... Offer 
 
455 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
456 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
457 � carton of on paper mixture, looks like all uncancelled 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
458 � two cartons of on paper mixture Floor Sale Only ....... Offer 
 
459 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
460 � carton of on paper mixture Floor Sale Only................ Offer 
 
461 � three cartons of on paper mixture Floor Sale Only ..... Offer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
462 � selection of a few hundred First Day Covers, mostly 

pre-QE issue. Loaded with useful like #196-200, 201 (2), 203 (2), 
209 (3), 224-26, 262, 272 (2), and a range of others. 
Generally fine-very fine, cacheted and uncacheted. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $200.00  

463 � accumulation of over 2,000 covers (all #8 size) from the 
KGVI era mostly franked with Mufti or War issues. 
Almost all with illustrated or c.c. advertising and the majority 
appear to be from smaller cities or towns. Generally very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $200.00  
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464 � accumulation of about 500 First Day Covers from #274/766 

with very little duplication. Includes better like #284-8, 294, 302 
(4), phosphor Wilding issues and more. Very fine cacheted 
and a few earlier with addresses otherwise unaddressed. 
Est. Realization ..........................................................  $175.00  

465 � accumulation of about 500 First Day Covers from #274/846 
with very little duplication. Includes better like #284-8 (2), 294 
(2), 302 (2), phosphor Wilding issues and more. Very fine 
cacheted and a few earlier with addresses otherwise unaddressed 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

466 � stock selection of about 500 First Day Covers from #535-655, 
may be complete with slight duplication of the numbers. Very 
fine cacheted and unaddressed Est. Realization .........  $100.00  

467 � accumulation of about 500 First Day Covers from #593A/1590 
and mostly all different. Very fine, cacheted and unaddressed. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

468 � accumulation of about 450 First Day Covers between 
#832a/2071. Looks like all different, very fine cacheted and 
unaddressed Est. Realization ......................................  $100.00  

469 � accumulation of a few hundred picture post cards, postal 
stationery, and a few First Day Covers.  Range of views from 
across on the post cards, useful cancels on the postal stationery. 
Generally fine or better. Inspect Est. Realization .......  $80.00  

470 � accumulation of a few hundred covers from stampless to modern. 
Note small town cancels, advertising, events, etc., etc. 
Interesting group worth a close look. Generally fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

471 � accumulation of about 400 First Day Covers from #593A/889, 
B6/B12 and mostly different. Very fine cacheted and unaddressed 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

472 � interesting accumulation, mostly First Day Covers selected for 
their interest such as a different cachet or issue. Includes two sets 
of #268-273 (one cacheted), and other useful. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

473 � accumulation of about 400 First Day Covers from #275/539 with 
little duplication. Cacheted and addressed with "unofficial" 
cancels Est. Realization ..............................................  $50.00  

474 � accumulation of a few hundred covers and postal stationery from 
stampless to modern. Note advertising, events, registered, wide 
range of cancels and other worthwhile. Worth the time for a close 
review. Est. Realization ..............................................  $50.00  

475 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

476 � two cartons of modern commercial mail, good for cancels. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

477 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

478 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

479 � carton full of postal stationery, both mint and used. Includes 
envelopes, aerogrammes, etc. Mostly QE era and good for town 
cancels. Inspect Floor Sale Only ................................  Offer  

480 � two cartons full of covers. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
481 � carton with unused air letter sheets (inc. Commonwealth), 

commercial mail, cinderella's, etc. Floor Sale Only ...  Offer  
482 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
483 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
484 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
485 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
486 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
487 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
488 � three cartons modern used postal stationery. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
489 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
490 � two cartons modern used postal stationery. Good for cancels 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

 
491 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
492 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
493 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
494 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
495 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
496 � carton full of First Day Covers mounted on pages. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
497 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
498 � three cartons of modern commercial mail, good for cancels. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
499 � large four drawer file cabinet with covers and other stuff. 

Floor Sale Only........................................................... Offer 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
500 � dealers mint stock of plate blocks from #143/243 housed in a 

sales book. Filled with better items like #143 (pl. 2), 192i (2), 202 
(3), 208ii (Scarface variety), 216, 220, 222 (2), 225, 241 (3), 
241a, 242 (3), and more with various plate positions and 
numbers. Generally fine-very fine mint, lightly hinged $2,279.25  

501 �� accumulation of better plate blocks all in matched sets. Includes 
#294 (LR, UL, LL x 2), 321, 334 (2), etc. Very fine mint, lightly 
hinged and never hinged ............................................. $1,793.20  

502 � dealers mint stock of 1942-43 War issue plate blocks from #249-
259.  Filled with better like #249 (pl.9 UL), 252 (pl. 10 UR x2), 
254 (pl. 31 LL cracked plate x 4), 254 (pl. 44 LL), 257 (pl. 4 UL), 
259 (pl. 1 x 2) plus the usual range of various plate numbers and 
positions for this issue. Fine-very fine mint, lightly hinged and 
never hinged ............................................................... $1,685.50  

503 �� dealers mint stock of Official issue plate blocks housed in a sales 
book. Extensive coverage with duplication and much better like 
#O2, O8, O21 (2), O23 (2), O30, O32 (2), O38 (2), O45 (5), 
CO1, CO1a missing period, plate 2, lower left (???), CO2, EO1, 
EO2 (2), and more. Fine-very fine, never hinged and lightly 
hinged Est. Realization ............................................... $400.00  

504 �� dealers mint stock of better plate blocks with most in quantity. 
Includes #268-272, 294, 316, 321, 334, 411. Very fine mint, 
lightly hinged and never hinged Est. Realization ........ $300.00  

505 �� nice collection of all mint plate blocks from Cameo issue 
onward, many in matched sets..  Excellent selection of Official 
issues including #O242 (UR), O243, (LR), O6 (LR), O7 (UL), 
O21 (UL, LL), O23 matched set, O30 matched sets plates 1 
and 2, O32 matched sets plate 1 and 2, O38 matched sets plate 1 
and 2, CO1 (UL, UR, LR), EO1 matched set. Additionally 
an assortment of "Flying G" varieties will be found. Very 
fine mint, never hinged and lightly hinged. Nice clean collection 
Est. Realization ........................................................... $300.00  

506 � dealers mint stock of Air Mail and Special Delivery issue plate 
blocks housed on sales pages. Filled with better like #C3i 
(Swollen Breast variety), C5-9 (with quantities), CE1-4 (with 
duplicates), E6, E7 (2), E10-11 (with duplicates). Fine-very fine, 
lightly hinged and never hinged Est. Realization ........ $250.00  

507 �� dealers mint stock of Centennial issue plate blocks from #454-
465B. An extensive stock filled with gum and paper varieties, 
precancels, etc., etc. and much worthwhile throughout. Routinely 
very fine and mostly never hinged Est. Realization .... $200.00  

508 �� dealers mint stock of Postage Due issue plate blocks from 
#J15/J40 housed in a sales book. Duplication of most issues and 
includes #J15 (2), J16 (9),  J16B (2), J17 (2), J18 (3), J19 (4), 
J20, (3), then the Centennial issues with various paper and gum 
varieties. Fine-very fine mint, never hinged and lightly hinged 
Est. Realization ........................................................... $200.00  

509 �� #136, 1924 1¢ yellow imperforate KGV Admiral issue, upper 
plate block of ten Ottawa-No A179. Very fine mint, lightly 
hinged in selvedge, stamps have light gum bend and are never 
hinged ......................................................................... $300.00  

510 �� #140, 1926 2¢ on 3¢ carmine KGV Admiral surcharged issue, an 
upper plate block of 12, Ottawa-No A117, very fine mint, lightly 
hinged in selvedge, stamps are never hinged .............. $610.00  
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511 �� #140, 1926 2¢ on 3¢ carmine KGV Admiral surcharged issue, an 

upper plate block of 12, Ottawa-No A115, fine mint, lightly 
hinged in selvedge, stamps are never hinged .............  $380.00  

512 � #174, 1930 12¢ grey black Quebec Citadel, a matched set plate 1, 
fine-very fine mint, lightly hinged .............................  $530.00  

513 � #175, 1930 20¢ red brown Harvesting Wheat issue, three plate 1 
blocks; upper left, upper right, and lower right, fine-very fine 
mint, lightly hinged ....................................................  $550.00  

514 � #226, 1935 50¢ dull violet Parliament Buildings, Victoria plate 1, 
upper, very fine mint, hinged in selvedge ..................  $375.00  

515 �� #227i, 1935 $1 pale blue Champlain Statue issue, plate 1 upper, 
very fine mint, lightly hinged in selvedge, stamps are never 
hinged ........................................................................  $900.00  

516 �� #243, 1938 20¢ Fort Garry plate 1 UR, very fine mint, 
lightly hinged and plate 2 LL and LR, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $455.00  

517 �� #244, 1938 50¢ Vancouver Harbour, plate 1 lower left, very fine 
mint, never hinged .....................................................  $300.00  

518 �� #245, 1938 $1 Château de Ramezay, plate 1 UL, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $600.00  

519 �� #252/314, selection of 13 different matched sets including #255 
(pl. 3), 268 (pl. 2), 269 (pl. 2), 287 (pl. 11), etc. Very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $508.60  

520 �� #261, 1942 50¢ Munitions plate 1 UR, LR, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $480.00  

521 � #261, 1942 50¢ violet Munitions issue, plate 1 lower left, very 
fine mint, lightly hinged .............................................  $240.00  

522 �� #262, 1942 $1 blue Destroyer issue, plate 1 upper right, very fine 
mint, never hinged .....................................................  $600.00  

523 �� #262, 1942 $1 blue Destroyer issue, plate 1 lower left, very fine 
mint, never hinged .....................................................  $600.00  

524 �� #262, 1942 $1 Destroyer, plate 1 LR, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $600.00  

525 �� #273, 1946 $1 Train Ferry plate 1, UR, light crease through one 
stamp otherwise very fine mint, never hinged ............  $375.00  

526 �� #273, 1946 $1 Train Ferry plate 1, UR, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $375.00  

527 �� #273, 1946 $1 Train Ferry plate 1, LR, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $375.00  

528 � #302, 1951 $1 Fishing Resources issues, a matched set, very fine 
mint, lightly hinged ....................................................  $1,200.00  

529 �� #302, 1951 $1 Fishing Resources, plate 1, LR x 2, one with 
Postmasters pen notation in selvedge corner. Very fine mint, 
lightly hinged .............................................................  $600.00  

530 �� #302, 1951 $1 Fishing Resources, plate 1 upper left, fine-very 
fine mint, never hinged ..............................................  $300.00  

531 �� #302, 1951 $1 Fishing Resources, plate 1 upper left, very fine 
mint, never hinged .....................................................  $300.00  

532 �� #321, 1953 $1 Totem, nine plate blocks including a matched set 
of plate 2 and five from various positions plates 1 and 2, very fine 
mint, never hinged Est. Realization............................  $450.00  

533 �� #321, 1953 $1 Totem plates 1 and 2, UL, LL, and LR of 
each, one with gum bends otherwise very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $300.00  

534 �� #411, 1963 $1 Export issue, plate 1 UL, LR, LL (3), very fine 
mint, never hinged .....................................................  $450.00  

535 �� #411, 1963 $1 Export matched set, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $360.00  

536 �� #411, 1963 $1 Export matched set, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $360.00  

537 �� #411, 1963 $1 Export matched set, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $360.00  

538 �� #411, 1963 $1 Export matched set, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $360.00  

539 �� #C1, 1928 5¢ olive brown Air Mail issue, upper plate block of 
six, Ottawa-NoA-1, very fine mint, never hinged ......  $150.00  

540 � #E8, 1938 20¢ dark carmine Special Delivery issue, plate 1 lower 
left, very fine mint, lightly hinged ..............................  $275.00  

541 �� #E8, 1938 20¢ dark carmine Special Delivery issue, plate 1 lower 
left, very fine mint, never hinged ...............................  $275.00  

542 � #O6a, 1946 10¢ Great Bear Lake issue overprinted O.H.M.S. 
plate 2, lower left, no period after "S" (pos. 47), very fine mint, 
lightly hinged .............................................................  $225.00  

 
543 �� #O10, 1946 $1 Train Ferry issue overprinted O.H.M.S., plate 1 

lower right. Bit of a smudge mark on the gum of one stamps 
otherwise very fine mint, never hinged ....................... $450.00  

544 � #O10, 1946 $1 Train Ferry overprinted O.H.M.S. plate 1 upper 
right, very fine mint, lightly hinged ............................ $450.00  

545 �� #O10, 1946 $1 Train Ferry issue overprinted O.H.M.S., plate 1, 
upper left, very fine mint, never hinged ...................... $450.00  

546 �� #O11, 1950 50¢ Oil Wells issue overprinted O.H.M.S., plate 1 
matched set, very fine mint, never hinged .................. $1,200.00  

547 �� #O25, 1946 $1 Train Ferry overprinted G, plate 1 upper right, 
very fine mint, never hinged ....................................... $500.00  

548 � #O25, 1946 $1 Train Ferry overprinted G, plate 1 upper left, very 
fine mint, lightly hinged ............................................. $500.00  

549 �� #O25, 1946 $1 Train Ferry overprinted G, plate 1 lower left, very 
fine mint, never hinged ............................................... $500.00  

550 �� #O30/O49, selection of Official issue plate blocks with some in 
quantity and almost all in matched sets. Note better like #O30 (2), 
O31, O38a, O39a (7),O45 (4), O45a, and more. Very fine and 
mostly never hinged .................................................... $2,016.00  

551 � #O32, 1953 $1 Totem overprinted G, matched sets plates 1 and 2, 
very fine mint, lightly hinged ..................................... $800.00  

552 �� #O32, 1953 $1 Totem overprinted G, matched set plate 1, very 
fine mint, never hinged ............................................... $400.00  

553 �� #O244, 1938 50¢ Vancouver Harbour perfin OHMS, plate 1 
lower left, very fine mint, never hinged ...................... $300.00  

554 �� #O245, 1938 $1 Chateau de Ramesay perfin OHMS, plate 1 
lower left, very fine mint, never hinged ...................... $600.00  

555 �� #O252/OC7, selection of 6 different Official issue 4 hole 
perfin plate blocks with #O252, O258, O260, O272, OC6, and 
OC7. Very fine mint, never hinged except O272 is lightly hinged 
..................................................................................... $200.00 

BOOKLETS AND PANES 
 
556 �� dealers mint stock of intact KGVI booklets from 1942 to 1950. 

Includes #BK32d, BK33a (5), BK34d, BK39c (3), BK43b (6), 
etc. Fine-very fine mint, never hinged ........................ $1,031.00  

557 �� dealers mint stock of intact KGVI booklets from 1937 to 1950. 
Includes #BK28b, BK32d (2), BK33a, BK34d (4), BK39b (4), 
etc. Fine-very fine mint, never hinged ........................ $955.00  

558 �� dealers mint stock of intact KGVI booklets from 1937 to 1951. 
Includes #BK28b, BK32d, BK33a (3), BK39b (2), etc. Fine-very 
fine mint, never hinged ............................................... $845.00  

559 �� dealers mint stock of intact KGVI booklets from 1942 to 1950. 
Includes #BK32d (2), BK34d (3), BK39b (3), etc. Fine-very fine 
mint, never hinged ...................................................... $840.00  

560 �� dealers mint stock of intact booklets from KGV and KGVI era. 
Includes #BK16a, BK28c, BK33a (2), BK39b (3), BK41b, fine-
very fine mint, never hinged ....................................... $745.00  

561 �� dealers mint stock of modern QE era intact booklets, fine-very 
fine mint, never hinged.  Face $945 Est. Realization .. $650.00  

562 �� dealers mint stock of over 100 intact booklets with KGVI and 
early QE issues.  Includes #BK28 (2), BK29 (2), BK31d, BK32e, 
BK39a (5), BK41c, and much more. Generally fine-very fine 
mint, never hinged Est. Realization ............................ $175.00  

563 � #104a/254a, selection of 24 different booklet panes including 
#104a, 106a, 150a, 163a, 166a, 167a, 195a-b, 196a, 197a, 217a-b, 
218a-b, 219a, 231a-b, 233a, 249a-b, 250a, 251a, 252a, and 254a. 
Fine-very fine used. Nice lot! ..................................... $1,108.70  

564 � #104a/C9a, selection of 13 different booklet panes on 17 covers. 
Includes #104a (2), 105b, 107b, 108a, 195b, 217b (2), 218b, 
219a, 231a, 232a, 252c (2), 254a (2), and C9a (2). Seldom seen 
on cover, fine-very fine and catalogued as panes only  $755.00  

565 �� #149a/165b, selection of 9 booklet panes with 149a (3), 150a (2), 
163c, 165b (3), fine-very fine mint, never hinged and lightly 
hinged ......................................................................... $235.00  

566 �� #195b, 196a, 197a, 1933 1¢ green booklet pane of 6 (2), 2¢ 
brown booklet pane of 4, and 3¢ red booklet pane of 4 (2), very 
fine mint, never hinged ............................................... $410.00  

567 �� #217b, 218a, 219a, 1935 1¢ green, 2¢ brown, and 3¢ carmine (3) 
booklet panes, very fine mint, never hinged ............... $325.00  

568 �� #217b-219a, selection of 5 booklet panes with #217b (2), 
218a, 218b, 219a, fine-very fine mint never hinged or lightly 
hinged ......................................................................... $300.00  
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569 �� #340aii, 1956 4¢ violet QE issue, a booklet pane on hibrite 

paper with guide arrow in selvedge, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $150.00  

570 �� #BK3c, 1913 1¢ yellow Admiral issue intact booklet, fine-very 
fine mint, never hinged ..............................................  $250.00  

571 �� #BK3e, 1913 1¢ yellow Admiral issue intact booklet with rate 
change overprint on cover. One pane has age toning otherwise 
fine-very fine mint, never hinged ...............................  $250.00  

572 �� #BK3e, 1913 1¢ yellow Admiral issue intact booklet with rate 
change overprint on cover, fine mint, never hinged ...  $250.00  

573 �� #BK3e, 1913 1¢ yellow Admiral issue intact booklet with 
rate change overprint on cover, fine-very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $250.00  

574 �� #BK3e, 1913 1¢ yellow Admiral issue intact booklet with rate 
change overprint on cover. One pane has age toning otherwise 
fine-very fine mint, never hinged ...............................  $250.00  

575 �� #BK5d, BK5f, 1912 2¢ carmine Admiral issue, two intact 
booklets (one cover with mild crease) otherwise fine-very fine 
mint, never hinged .....................................................  $250.00  

576 �� #BK5d, BK5f, 1912 2¢ carmine Admiral issue, two intact 
booklets, fine-very fine mint, never hinged ................  $250.00  

577 �� #BK5d, BK5f, 1912 2¢ carmine Admiral issue, two intact 
booklets, fine-very fine mint, never hinged ................  $250.00  

578 �� #BK8b, 1923 3¢ carmine Admiral issue intact booklet, some age 
toning and gum disturbance otherwise fine-very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $450.00  

579 �� #BK10b, 1923 Admiral issue intact booklet, each pane with age 
toning and some disturbed gum, otherwise fine-very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $500.00  

580 �� #BK10b, 1923 Admiral issue intact booklet, each pane with age 
toning and some disturbed gum, otherwise fine-very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $500.00  

581 �� #BK10b, 1923 Admiral issue intact booklet, fine-very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $500.00  

582 �� #BK10b, 1923 Admiral issue intact booklet, each pane with some 
disturbed gum and the 1¢ is miscut slightly at edge, otherwise 
fine-very fine mint, never hinged ...............................  $500.00  

583 �� #BK25, 1935 2¢ brown KGV Pictorial issue intact booklet with 
French cover, very fine mint, never hinged ................  $350.00  

584 �� #BK251Aa, 48¢ Flag and Post Head Office with Vancouver 2010 
overprint in red. Four intact booklets of 30 stamps each with bar 
code 2025 4. Very fine mint, never hinged (Face $57.60) $240.00 

CANADA STAMPS 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
585 � #4, 1852 3d red, a horizontal pair with blue concentric ring 

cancels on cover, blue Brantford OC 7 1856 double split ring 
cancel to Toronto with Toronto OC 8 backstamp. Few signs of 
age otherwise a nice double rate cover Est. Realization $150.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
586 � #14, 15, 1¢ rose (7) and 5¢ vermilion (9), fine used ..  $415.00 
 
587 � #15, 15iii, 5¢ vermilion issue, six copies, fine used including the 

thick paper variety ......................................................  $225.00  
588 � #17b, 1859 10¢ brown Prince Albert issue, fine mint, regummed 

....................................................................................  $600.00  
589 � #18a, 1859 12½¢ blue green QV issue, perf 11¾, fine mint, 

without gum ...............................................................  $500.00  
590 � #19, 1859 17¢ blue Cartier issue, lower right corner rounded 

otherwise fine mint with traces of gum ......................  $750.00 
1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
591 � #21/30, selection of ½¢ to 15¢ issues with ½¢ (8), 1¢, 2¢ (3), 3¢ 

(7), 6¢ (10), 15¢ (8). Fine used with a range of shades and 
cancels ........................................................................  $1,695.00  

592 � #21a/30b, selection of ½¢ to 15¢ issues with #21a (5), 21c, 27a, 
27f, and 30b (2), fine used .........................................  $505.00  

593 � #21vii, ½¢ black on Bothwell paper, very fine used ..  $400.00 
1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
594 � #37, 41, accumulation of several thousand 3¢ issues housed on 

album leaves and mainly in envelopes. Looks like an old-time 
group loaded with cancels. Inspect! Est. Realization..  $100.00  

595 � #40, 10¢ rose lilac, 8 copies, fine-very fine used with shades 
 ...................................................................................  $525.00  

596 � #45, 10¢ brown red, 9 copies, fine-very fine used with shades and 
cancels ........................................................................  $455.00  

 
597 � #46, 1893 20¢ vermilion Widow Weed issue, very fine used with 

a Woodstock NO 1 00 cds cancel ................................ $150.00 
1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
598 � #50-60, ½¢ to 50¢ issues, fine-very fine used, select copies with 

cds cancels .................................................................. $930.75  
599 � #50-69, ½¢ to 50¢ issues (5¢ has rounded corner) fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $775.00  
600 �� #51, 1¢ orange, a block of 50 from the left side of sheet with 

Ottawa imprint at top. Fine-very fine, mint never hinged $860.00  
601 � #58, 15¢ steel blue, very fine mint, original gum, hinged $300.00 
 
602 � #61, $1 lake, very fine used with a light cds cancel .... $1,000.00 
 
603 � #62, $2 dark purple, very fine used with a light roller cancel 

 .................................................................................... $750.00  
604 � #63, $3 yellow bistre, very fine used with a light magenta cds 

cancel .......................................................................... $1,500.00  
605 � #64, $4 purple, very fine used with a socked-on-the-nose 

Montreal cds cancel .................................................... $1,500.00  
606 � #65, $5 olive green, very fine used with magenta cds cancels. 

 .................................................................................... $1,500.00 
1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII 
ISSUES  
607 � #84, 1900 20¢ olive green Numeral issue, 8 fine used copies 

 .................................................................................... $600.00  
608 � #85-86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issues, 193 used copies. 

Loaded with shades, cancels, and who knows what else!  
Catalogued as fine though much is fine-very fine and very fine 
 .................................................................................... $1,206.25 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
609 � #96-103, set complete, very fine used, selected for cds cancels 

 .................................................................................... $845.00  
610 � #96-103, set complete, fine-very fine mint, original gum, hinged 

..................................................................................... $595.00 
1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
611 �� #104, 1911 1¢ dark green, a block of four with full type B 

lathework. Rounded corner at UR and a bit of perf separation 
otherwise fine mint, top stamps hinged, bottom never hinged. 
 .................................................................................... $150.00  

612 �� #104/118, a selection of 11 different 1¢ to 10¢ issues in 
blocks of four, fine-very fine mint, lightly hinged and never 
hinged ......................................................................... $1,250.00  

613 �� #106, 1911 2¢ carmine, a bottom right corner block of 12 with 
full type B lathework, bit of gum wrinkling through a few stamps 
otherwise very fine mint, never hinged ....................... $450.00  

614 � #107, 1922 2¢ green, two vertical pairs (different shades) both 
with type D inverted lathework, fine mint, lightly hinged $150.00  

615 �� #108iv, 1918 3¢ brown, a block of six with pyramid guide arrow 
in right margin, fine-very fine mint, never hinged ...... $400.00  

616 � #109, 117, 119, 122, 3¢ carmine pair, 10¢ blue, 20¢ olive 
green, and $1 orange block of eight tied to registered bank 
tag Toronto JUL 20 192? To Montreal. Very fine and nice item 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

617 � #109, 117, 122, 3¢ carmine pair, 10¢ blue strip of three, and $1 
orange block of eight tied to registered bank tag Toronto Oct 26 
1925 to Montreal. Also bears TOR & MONT RPO No. 5 18/OC 
26/25 cancel. Very fine Est. Realization...................... $50.00  

618 �� #110, 1922 4¢ olive bistre, a block of eight, very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $520.00  

619 �� #111, 1914 5¢ dark blue, a block of 16 with Ottawa No A 13 plate 
imprint in bottom selvedge. Gum bend through top row otherwise 
very fine mint, never hinged ....................................... $2,160.00  

620 �� #111, 1914 5¢ dark blue, a block of four, slight gum bend 
otherwise very fine mint, never hinged ....................... $800.00  

621 �� #111, 1914 5¢ dark blue, a vertical pair with bottom margin 
selvedge, very fine mint, never hinged ....................... $400.00  

622 �� #112i, 1922 5¢ grey violet wet printing, a block of 10, very fine 
mint, never hinged ...................................................... $450.00  

623 �� #116, 1912 10¢ plum, a block of eight, very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $2,600.00  

624 �� #117, 1922 10¢ blue, a block of four, very fine mint, top stamps 
lightly hinged, bottom never hinged ........................... $280.00  

625 �� #119, 1925 20¢ olive green, a block of four, fine-very fine mint, 
top stamps lightly hinged, bottom never hinged ......... $400.00  

626 �� #122, 1923 $1 orange, a block of four, very fine mint, top stamps 
lightly hinged, bottom never hinged ........................... $500.00  
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627 � #123-24, 1¢ dark green and 2¢ carmine perf 8 horizontally coil 

pairs, very fine used with cds cancels ........................  $425.00  
628 � #124, 1913 2¢ carmine perf. 8 coil issue, six fine-very fine used 

copies each with a broken frame line .........................  $345.00  
629 � #126a, 128a, 1924 1¢ yellow (two blocks and a pair) and 2¢ 

green (block) imperforate horizontally, very fine mint, lightly 
hinged ........................................................................  $262.50  

630 �� #126a, 128a, 1¢ yellow and 2¢ green sheet form coil blocks of 
four, very fine mint, never hinged ..............................  $150.00  

631 �� #127, 1912 2¢ carmine coil issue, strips of four and three plus a 
pair, very fine mint, lightly hinged and never hinged .  $450.00  

632 �� #130, 3¢ carmine coil pair perf 8 vertical, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $200.00  

633 �� #130, 1924 3¢ carmine coil pair, very fine mint, never hinged 
 ...................................................................................  $200.00  

634 �� #136, 138, 1¢ yellow imperforate pair (2), and 3¢ carmine 
imperforate pair (3), very fine mint, never hinged and lightly 
hinged ........................................................................  $350.00  

635 �� #136-138, 1924 1¢ to 3¢ imperforate blocks of four, very fine 
mint, never hinged .....................................................  $250.00  

636 � #136-138, 1924 1¢ to 3¢ imperforate blocks of four, very fine 
mint, without gum ......................................................  $250.00  

637 �� #138, 1924 3¢ carmine imperforate issue, a selection of 11 
singles, one pair and 6 blocks of four, very fine mint, lightly 
hinged and never hinged ............................................  $925.00  

638 �� #138, 1924 3¢ carmine imperforate block of 10, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $250.00  

639 � #138, 1924 3¢ carmine imperforate block of nine, very fine mint, 
one stamp lightly hinged, balance never hinged .........  $225.00  

640 � #139-140, 2¢ on 3¢ carmine surcharged issues, two copies of 
each, very fine mint, lightly hinged ............................  $240.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
641 �� #135, 1917 3¢ brown Confederation issue, two blocks of four and 

four singles, fine-very fine mint, lightly hinged and never hinged 
....................................................................................  $280.00  

642 �� #135, 1917 3¢ brown Confederation issue, a block of four, very 
fine mint, never hinged ..............................................  $240.00  

643 �� #140, 1926 2¢ on 3¢ carmine surcharged KGV Admiral issue, 
two blocks of four (one with imprint), a pair and a single, fine-
very fine mint, lightly hinged and never hinged .........  $340.00  

644 �� #140, 1926 2¢ on 3¢ carmine surcharged KGV Admiral issue, a 
block of four, very fine mint, never hinged ................  $160.00  

645 �� #146c, 1927 5¢ McGee issue, a vertical pair imperforate 
horizontally, very fine mint, never hinged (only 250 pairs exist) 
....................................................................................  $160.00  

646 �� #147c, 148c, 1927 12¢ Laurier and Macdonald and 20¢ Baldwin 
and Lafontaine, vertical pairs imperforate horizontally. Each with 
a trivial stain in upper left corner otherwise very fine mint, never 
hinged (only 250 pairs exist) ......................................  $320.00  

647 � #149-159, 1929 KGV "Scroll" set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged .............................................................  $820.00  

648 �� #153a, 1929 5¢ KGV Scroll issue booklet pane, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $175.00  

649 � #158, 1929 50¢ Bluenose issue, 6 very fine used copies $600.00 
 
650 � #158, 1929 50¢ Bluenose, very fine mint, lightly hinged $350.00 
 
651 � #158, 1929 50¢ Bluenose issue, four copies, 2 very fine and 2 

fine used .....................................................................  $300.00  
652 �� #158, 1929 50¢ Bluenose, fine mint, never hinged ....  $200.00 
 
653 � #158, 1929 50¢ Bluenose, fine mint, lightly hinged ..  $200.00 
 
654 � #158, 1929 50¢ Bluenose issue, two copies fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $400.00  
655 � #159, 1929 $1 Parliament issue, very fine mint, lightly hinged 

 ...................................................................................  $450.00  
656 � #159, 1929 $1 Parliament issue, four used copies, two fine, two 

very fine .....................................................................  $360.00  
657 �� #159, 1929 $1 Parliament issue, fine-very fine mint, never hinged 

....................................................................................  $350.00  
658 �� #159, 1929 $1 Parliament issue, fine-very fine mint, never hinged 

....................................................................................  $350.00  
659 �� #159, 1929 $1 Parliament, fine mint, never hinged ....  $250.00 
 
660 � #159, 1929 $1 Parliament issue, 2 very fine used copies, one with 

Wetaskiwin, Alta PM/JAN25/34 cds cancel ...............  $240.00  

 
661 � #160, 1929 1¢ orange KGV "Scroll" issue coil strip of four, very 

fine used with Saskatoon cds cancel ........................... $200.00  
662 � #160i, 161i, 1929 1¢ orange and 2¢ green paste-up pairs 

in the centre of coil strips of four, fine-very fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $330.00  

663 �� #170, 1930 5¢ blue KGV Arch issue, a full sheet of 100 with 
plate 3 upper left, very fine mint, never hinged .......... $813.00  

664 � #175, 190, 221, 1930 20¢ Harvesting Wheat, 1931 10¢ 
Cartier, and 1925 5¢ blue KGV Definitive issues all tied to a 
John Deere Farm Implements bag tag with Welland Ont PM/Jun 
30/36 cds cancels. Crease from fold otherwise a nice item. 
Est. Realization ........................................................... $25.00  

665 � #176, 1930 50¢ Grande Pre issue, very fine mint, lightly hinged 
..................................................................................... $300.00  

666 � #176, 1930 50¢ Grand Pre, fine-very fine mint, very lightly 
hinged (may be nh) ..................................................... $225.00  

667 � #177, 1930 50¢ Grand Pre issue, very fine mint, lightly hinged. 
 .................................................................................... $300.00  

668 � #177, 1930 $1 Mt. Edith Cavell issue, very fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $300.00  

669 �� #177, 1930 $1 Mt. Edith Cavell issue, very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $300.00  

670 �� #177, 1930 $1 Mt. Edith Cavell, fine-very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $225.00  

671 �� #195-201, 1932 KGV Medallion set complete, very fine mint, 
never hinged ............................................................... $209.50  

672 �� #226i, 1935 50¢ Victoria Parliament Buildings, a block of four 
one stamp with re-entry, very fine mint, never hinged  $260.00  

673 �� #227, 1935 $1 blue Champlain Statue, 8 copies, fine-very fine 
mint, never hinged and lightly hinged ........................ $640.00  

674 �� #227, 1935 $1 blue Champlain Statue issue, a block of four, very 
fine mint, top stamps lightly hinged, bottom never hinged $400.00  

675 �� #227, 1935 $1 Champlain Statue, two copies, very fine mint, 
never hinged ............................................................... $200.00  

676 �� #227i, 1935 $1 pale blue Champlain Statue, 5 copies, very fine 
mint, never hinged and lightly hinged ........................ $500.00  

677 �� #238, 240, 1937 KGVI "Mufti" coil issues with 1¢ green, a roll of 
200 copies and 3¢ carmine, a roll of 242 copies, fine-very fine 
mint, never hinged ...................................................... $2,315.00  

678 �� #245i, 1938 $1 Château de Ramezay, aniline violet block of four, 
very fine mint, never hinged ....................................... $600.00  

679 �� #245i, 1938 $1 Chateau de Ramezay, analine violet variety. A 
lower left corner copy with guide arrow, very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $150.00  

680 �� #262, 1942 $1 Destroyer, a block of four, very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $400.00  

681 �� #262, 1942 $1 Destroyer, a vertical pair, very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $200.00  

682 �� #302, 1951 $1 Fishing Resources issue, a block of four, very fine 
mint, never hinged ...................................................... $300.00  

683 �� #522pii, 1970 Children's Xmas issue, the tagged centre block of 
four, very fine mint, never hinged ............................... $200.00  

684 �� #1178c, 1989 76¢ Grizzly issue, perforated 13.1, a selection of 26 
copies, very fine mint, never hinged ........................... $1,300.00  

685 � #1249-50, 1989 Infantry Regiments inscription block (LR) on 
very fine cacheted and unaddressed First Day Cover . $100.00 

AIRMAIL ISSUES  
686 �� #C2, 1930 5¢ olive brown, a vertical pair, very fine mint, never 

hinged ......................................................................... $240.00  
687 � #C2, 1930 5¢ olive brown, a block of four, very fine used with 

cds cancels .................................................................. $140.00 
SPECIAL DELIVERY ISSUES  
688 � #E3, 1927 20¢ orange Confederation issue, a block of four with 

plate imprint at left, fine-very fine used with cds cancel $80.00 
REGISTRATION ISSUES  
689 � #F1, 1875 2¢ orange, very fine mint, lightly hinged ... $150.00 
 
690 � #F1, F1a, F1b, 1875-88 2¢ orange, vermilion, and rose carmine 

issues, five copies with a nice range of shades, fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $545.00  

691 � #F1b, 1888 2¢ rose carmine with jumbo margins, very fine mint, 
lightly hinged .............................................................. $450.00  

692 � #F1b, 1888 2¢ rose carmine, very fine mint, lightly hinged 
 .................................................................................... $450.00  
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693 � #F1b, 1875 5¢ yellow green, very fine mint, lightly hinged 

 ...................................................................................  $320.00  
694 � #F1d, 2¢ orange perforated 12 x 11½, seven copies, fine used 

with various cancels ...................................................  $665.00  
695 � #F2, 1875 5¢ dark green, very fine mint, lightly hinged  $200.00 
 
696 � #F2, 1875 5¢ green issue with jumbo margins, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $200.00  
697 � #F2, F2a, 1875 5¢ green and 1888 5¢ blue green issues, fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $200.00  
698 � #F3, 1876 8¢ dull blue issue, very fine mint, lightly hinged 

 ...................................................................................  $600.00  
699 � #F3, 1876 8¢ dull blue, very fine used and barely cancelled 

 ...................................................................................  $450.00  
700 � #F3, 1876 8¢ dull blue, very fine used, lightly cancelled $450.00 
 
701 � #F3a, 1876 8¢ bright blue issue, very fine mint, lightly hinged 

 ...................................................................................  $650.00  
702 � #F3a, 1876 8¢ bright blue, very fine used ..................  $500.00 
POSTAGE DUE ISSUES  
703 �� #J10, 1930 10¢ dark violet, a block of four, fine-very fine mint, 

top stamps lightly hinged, bottom never hinged .........  $540.00 
WAR TAX ISSUES  
704 � #MR2B, MR2C, MR2D, 1915 5¢ blue, 20¢ olive green, and 50¢ 

black issues overprinted War Tax, very fine used .......  $525.00  
705 � #MR2B-MR2D, selection of War Tax overprints with 5¢ (2), 20¢ 

(2) and 50¢, fine mint, lightly hinged .........................  $495.00  
706 �� #MR4b, 1916 2¢ + 1¢ brown (Die I), imperforate pair, very fine 

mint, without gum as issued .......................................  $250.00  
707 �� #MR6, 1916 2¢ + 1¢ carmine coil pair, very fine mint, never 

hinged ........................................................................  $400.00  
708 � #MR6, 1916 2¢ + 1¢ carmine coil, very fine mint, lightly hinged 

....................................................................................  $200.00  
709 � #MR6iii, 1916 2¢ + 1¢ carmine paste-up coil pair, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $500.00  
710 �� #MR7, 1916 2¢ + 1¢ brown coil strip of four, very fine mint, 

never hinged ...............................................................  $200.00  
711 �� #MR7, MR7i, 1916 2¢ + 1¢ coil pair, and two paste-up coil strips 

of four, fine-very fine mint, lightly hinged and never hinged. 
....................................................................................  $431.00 

OFFICIAL ISSUES  
712 � #O9, 1946 50¢ Lumbering issue overprinted O.H.M.S., 4 copies, 

very fine used .............................................................  $600.00  
713 � #O9, 1949 50¢ Lumbering issue overprinted O.H.M.S., three 

copies one very fine and two fine-very fine used .......  $400.00  
714 �� #O9, 1946 50¢ Lumbering issue overprinted O.H.M.S., very fine 

mint, never hinged .....................................................  $220.00  
715 �� #O9, 1946 50¢ Lumbering issue overprinted O.H.M.S., very fine 

mint, never hinged .....................................................  $220.00  
716 �� #O10, 1946 $1 Train Ferry issue overprinted O.H.M.S., a block 

of four, very fine mint, never hinged ..........................  $320.00  
717 � #O10, 1946 $1 Train Ferry issue overprinted O.H.M.S., 6 copies, 

very fine used .............................................................  $300.00  
718 � #O11, 1950 50¢ Oil Wells issue overprinted O.H.M.S., 15 copies, 

very fine used .............................................................  $600.00  
719 � #O21-25, 1950-51 set overprinted G, very fine used, selected 

copies .........................................................................  $137.45  
720 �� #O25, 1946 $1 Train Ferry issue overprinted G, four copies, very 

fine mint, never hinged ..............................................  $500.00  
721 �� #O27, 1951 $1 Fishing Resources issue, four copies, very fine 

mint, never hinged .....................................................  $500.00  
722 � #O27, 1951 $1 Fishing Resources issue overprinted G, three very 

fine used copies ..........................................................  $375.00  
723 �� #O27, 1951 $1 Fisherman overprinted G, two very fine mint 

copies, one never hinged, one lightly hinged .............  $250.00  
724 � #EO1, 1950 10¢ green Special Delivery issue overprinted 

O.H.M.S., 24 very fine copies in singles, blocks of four and 
larger multiples, very fine used with cds cancels .......  $612.00  

725 � #EO2, 1950 10¢ green Special Delivery issue overprinted G, 25 
very fine used copies with cds cancels .......................  $675.00 

 

 
OFFICIAL PERFIN ISSUES  
726 � #O231/OE11, nice used collection of perforated OHMS Official 

issues assembled on album leaves. Contains over 135 stamps 
with many better like #O241-45, O245, O246 (2), O248, O262 
(2), O273, OC1, OCE1-4, and much more. Additionally there is a 
good showing of pin positions, double perforations, etc. Nice 
clean collection Est. Realization ................................. $200.00  

727 �� #O245, 1938 $1 Chateau de Ramesay perfin OHMS, very fine 
mint, never hinged ...................................................... $160.00  

728 � #O245, 1938 $1 Chateau de Ramesay 4 hole OHMS perfin, two 
very fine used copies .................................................. $120.00  

729 �� #O262, 1942 $1 Destroyer perfin OHMS, four copies, very fine 
mint, never hinged ...................................................... $600.00  

730 � #O262, 1942 $1 Destroyer issue 4 hole perfin OHMS, four 
copies, very fine used ................................................. $200.00  

731 � #OA150/OA176, selection of large OHMS perfins with #OA150, 
OA167, OA190 (3), OA192, OA197 (2), OA198 (pair), OA199, 
OA175 (2), and OA176, fine-very fine used ............... $785.00 

OFFICIALLY SEALED ISSUES  
732 � #OX1, 1879 brown issue, the usual crease from envelope fold, 

very fine used ............................................................. $200.00  
733 � #OX2, 1902 Victoria on bluish paper, the usual crease from 

envelope fold, very fine used ...................................... $400.00  
734 � #OX2, 1902 Victoria on bluish paper, the usual crease from 

envelope fold, fine-very fine used .............................. $350.00  
735 �� #OX4, 1913 brown issue, three fine mint copies, two never 

hinged, one lightly hinged .......................................... $90.00 
REVENUE ISSUES  
736 � #FWS5c, 25¢ blue War Saving pane of 8, very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $250.00  
737 � #FWS6a, 25¢ carmine War Savings pane of eight, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $275.00  
738 � #FWS15, 25¢ carmine War Savings pane of 8 different, very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $125.00 
WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
739 � #FWH1/FWH10, accumulation of 60+ 1985 through 1994 issues 

attached to licenses, fine-very fine .............................. $1,660.00  
740 � #FWH1/FHW12, selection of "Duck" issues (16) used singles or 

on licenses, fine-very fine. Also some "stick 'n tick" not counted 
..................................................................................... $245.00  

741 �� #FWH1-15, 1985-1999 intact booklets, two of each (one of 1993 
issue), very fine mint, never hinged ............................ $525.00  

742 �� #FWH1-17, stock selection of 1985 to 2001 issues in intact 
booklets (64), very fine mint, never hinged ................ $1,140.00 

 
End of the auction. 
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